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Cemal KALYONCU
Mütevelli Heyeti Başkanı

ÇOK DEĞERLİ HKÜLTÜR OKURLARI,
Her geçen gün büyüyen ve gelişen çağın tüm gereksinimlerini karşılayacak modern 
kampüsüyle üniversitemiz, bölgenin parlayan yıldızı olmaya devam ediyor. Eğitimin 

hayat boyu seninle sloganıyla, yıl boyu yüzlerce sosyal ve kültürel etkinlik düzenliyoruz. 
Üniversitemizin bünyesinde yapılan etkinliklerini ve çalışmalarını HKÜLTÜR Dergisiyle 

sizlerle paylaşıyoruz. Bu vesileyle HKÜLTÜR Dergimizin sekizinci sayısında buluşmanın 
mutluluğu içindeyiz. 

Üniversitemiz, kurulduğu günden bu yana çağdaş yaşam standartlarının gerekliliğine 
uygun bir eğitim sistemi içinde ilerleyerek vizyonunu ve misyonunu belirlemiştir. 

“Tarihi İpek Yolu Üzerinde Bir Dünya Üniversitesi” olarak Hasan Kalyoncu Üniversitesi, 
Güneydoğu Anadolu Bölgesinin ve bulunduğu ilin ilk vakıf üniversitesidir. Bu ünvanına 

yakışır yenilikçi ve girişimcilik projeleriyle öne çıkan üniversitemiz, bizleri son derece 
onurlandırmaktadır. Üniversitemiz, toplumsal yaşam üzerinde etkin rol üstlenecek 

bireyleri yetiştirmeyi amaçlayarak ülkenin ve çağın değişen yapısı için üstüne düşen 
sorumlulukları üstlenmeyi hedef edinmiştir. Bu hedefler doğrultusunda Hasan 

Kalyoncu Üniversitesi, kuruluşunun 11. yıldönümünde misyon ve vizyonuna bağlı 
kalma inancıyla, örnek üniversite olma yolunda ilerlemeye devam etmektedir. 

Üniversitenin mimarisini ve fiziki şartlarını da göz önünde bulundurarak yeni 
yapılacak olan yapılarımızı, yeşil kampüsümüze zarar vermeden oluşturarak daha 

kaliteli ve modern bir kampüs haline getiriyoruz. Yeşil alanlarımızın sıklığını arttırarak 
daha yaşanabilir üniversite inşa etmeye yönelik adımlarımızı hız kesmeden devam 

ettireceğiz. 

Üniversitemizi, yazılı ve görsel en iyi şekilde sunmaya çalışan dergi ekibine teşekkür 
eder, emeklerinden dolayı kutlarım. 

Bir sonraki sayıda yeniden buluşmak dileğiyle.
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Prof. Dr. Edibe SÖZEN
Rektör V.

SEVGİLİ HKÜLTÜR OKURLARI,
Dergimizin yeni sayısında, üniversitemizin çeşitli çalışmalarını içinde bulundurarak 
önemli olayları en renkli biçimde siz değerli HKÜLTÜR okurlarıyla buluşturmanın 
heyecanı içindeyiz.

Üniversitemizin  ilkelerini benimseyerek büyük bir özveri ile çalışan tüm personelimizle 
ve geleceğe emin adımlarla ilerleyen öğrencilerimizle dergimizin sekizinci sayısında 
buluşmak bizi son derece memnun ediyor. 

Ülkemizin yarınları olan gençleri Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak bilim, sanat 
ve teknoloji altyapısı ile bütünleştirip her tür zor şartta bile daima kendini gösteren 
bireyler yetiştirme hedefi doğrultusunda, emin adımlarla ilerliyoruz. Üniversitemizde, 
çağın gereksinimlerine cevap verebilecek, topluma faydalar gösterebilecek nitelikli 
ve düşünce gücü yüksek bireyleri yetiştirmeyi hedefliyoruz. Tüm bunlar doğrultusunda 
üniversitemizin kuruluşundan bugüne kadar ülkemizin fayda duyacağı, hemen her 
alanda önemli çalışmalar yapmış durumdayız. Bilginin kaynağına ulaşma enformasyon 
sürecinin başarılı bir şekilde ilerlemesine katkı sağlama amacındayız. Üniversite-
sanayi işbirliğimizi güçlendirerek öğrencilerimizi iş hayatına hazırlıyoruz. Uygulamalı 
eğitimlerle iç içe öğrencilerimizin kültürel ve sanatsal faaliyetler çerçevesinde de 
çalışmalar yapmasına önem veriyoruz.

Doğayı koruyan yeşil kampüsümüzü genişletiyoruz. Yeşil ve sıfır emisyonlu 
kampüsümüzde kendi enerjimizi üreterek, akıllı ve dijital üniversite modelini oluşturmayı 
hedefliyoruz.  Dijital alt yapısını tamamlamış, bilgi üretme yolunda hızla ilerleyen  
“Hasan Kalyoncu Üniversitesi Modeli”, AR-GE (Araştırma-Geliştirme) odaklı aynı 
zamanda ÜR-GE (Ürün Geliştirme) çalışmaları olan bir üniversitedir. Bu doğrultuda 
hedeflerimizi ve çalışmalarımızı HKÜLTÜR ile siz değerli okuyucularımıza sunuyoruz.

Dergimiz için katkı sağlayan personelimize, üniversitemiz bünyesinde birçok 
alanda önemli faaliyetler sürdüren çalışma arkadaşlarıma ve tüm okuyucularımıza 
teşekkürlerimi iletiyorum. Yeni sayımızı keyifle okumanızı temenni ediyorum.

Kalın, sağlıcakla.
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Film Festivalinde Ödüller
Sahiplerini Buldu
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Altın Baklava 
Film Festivalinde Ödüller
Sahiplerini Buldu

Altın Baklava Film Akademisi IV. Üniversitelerarası Film Festivali, Ha-
san Kalyoncu Üniversitesinde (HKÜ) düzenlenen görkemli bir gecey-

le gerçekleştirildi.  Birbirinden ünlü jüri isimlerinin damga vurduğu 
gala gecesinde, ödüller sahiplerini buldu. 
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A ltın Baklava Film Festivalinde, “Kurma-
ca” ve “Belgesel” kategorilerinde sekiz 

film ödüle layık görüldü. HKÜ tarafından 
Gaziantep’te geleneksel bir hale gelerek bu 
yıl dördüncüsünün yapıldığı ve festivalin 
ödüllerinin dağıtıldığı geceye ünlü jüri isim-
leri damga vurdu. Jüri başkanlığını Türk Si-
nemasının efsane oyuncularından sinema 
sanatçısı Nebahat Çehre yaptı. Jürisinde ise 
usta fotoğrafçı ve belgesel yapımcısı Coşkun 
Aral, Türkiye’nin severek ve beğenerek takip 
ettiği genç oyuncu Ekin Türkmen, ünlü şar-
kıcı ve oyuncu Keremcem ve HKÜ İletişim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Rengin 
Küçükerdoğan yer aldı.

Gala gecesi ve ödül töreni, ünlü ha-
ber spikeri Buse Biçer’in sunumu 

ve Quartet Dinletisi ile başladı. HKÜ 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçek-
leştirilen festivalde konuşma yapan 
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen, 
sinemaseverlere seslendi. Festivale 
bu yıl ilk kez uluslararası üniversite-
lerden filmlerin katıldığını ifade eden 
Sözen, festivalde baştan sona emeği 
olan herkese teşekkür etti.
HKÜ İletişim Fakültesinin sürekli ge-
liştiğini ve başarılarından dolayı üni-
versitenin gözbebeği olduğunu ifade 
eden HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan 
Vekili Haluk Kalyoncu: ‘’Sinemayı, 

sadece estetik, görsel ve güzeli göze 
hitap ettiren bir kavram olarak yeterli 
görmemekteyiz. Sinema, kitlelerle ile-
tişim kurma aracı olarak kullanılabilen 
çok zengin ve etkili bir anlatım dilidir. 
Toplumu biçimlendirme adına güncel 
konuları gün yüzüne çıkaran duygu ve 
mizahlarımıza hitap eden ve özellikle 
yaşanmış hikayelerden beslenen si-
nema, kaynağını tam olarak hayattan 
aldığı için vazgeçilmez bir değer olarak 
görmekteyiz’’ dedi. 
Gala gecesi son açılış konuşmasını ise 
TRT Genel Müdür Yardımcısı Tuncay 
Yürekli gerçekleştirdi.

ÜNLÜ JÜRİ İSİMLERİ
GECEYE DAMGA VURDU

 IV. Altın Baklava Film Festivalinin Gala Gecesinde Quartet Dinletisi

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Mütevelli Başkan 
Vekili Haluk KALYONCU, IV. ALTIN Baklava Film 
Festivalinin Gala Gecesine katılanlara seslenirken 

IV. Altın Baklava Film Festivalinde Keremcem söyleşisi



SİNEMAYI ANLATTILAR
İki gün süren programıyla sinemaseverleri Gazian-
tep’te bir araya getiren festivalin ilk gününde; ‘’Ludwig 
von Sarajevo’’ kısa film gösteriminin ardından Boşnak 
asıllı oyuncu Reshad Strik, öğrencilerle söyleşi yaptı. 
İlk gün söyleşi yapan bir diğer isim ise gazeteci yazar 
Coşkun Aral oldu. Aral tarafından yapılan İslam’ın 
Renkleri  belgeseli öğrenciler tarafından büyük beğeni 
aldı.

ÜNLÜ İSİMLERDEN
KEYİFLİ SÖYLEŞİLER
Gala gecesi öncesi öğrencilerle buluşan jüri isimleri 
Nebahat Çehre, Keremcem öğrencilerle keyifli söyle-
şilere imza attı. Kendilerine yöneltilen soruları cevap-
layan ünlüler hem eğlendi hem eğlendirdi. Öğrencile-
rin soruları arasında keyifli anlar yaşayan jüri üyeleri, 
genç sinemaseverlere önemli tavsiyelerde bulundu. İs-
mail Güneş ve Ömür Gedik’te festivalin ikinci günün-
de söyleşi yapan isimler arasında yer aldı. EN İYİ KURMACA FİLM: 

‘’OYUNCAK BEBEK’’
Kurmaca kategorisinde en iyi kurmaca film ödülü; yö-
netmenliğini Serdal Altun’un yaptığı “Oyuncak Bebek” 
filmi (Gaziantep Üniversitesi) alırken, en iyi 2. kurma-
ca film ödülünü; yönetmenliğini Murat Çetinkaya’nın 
yaptığı “Sonsuz” filmi (Yeditepe Üniversitesi), en iyi 3. 
kurmaca film ödülünü ise yönetmenliğini Kerem Sür-
meli’nin yaptığı “Yıkık Kentler Senfonisi” (Çukurova 
Üniversitesi) aldı.   Kurmaca kategorisinde mansiyon 
ödülünün sahibi ise yönetmenliğini Kerem Yükseloğ-
lu’nun yaptığı “Rüzgar Bizi Götürecek” filmi (Kültür 
Üniversitesi) oldu.

EN İYİ BELGESEL FİLM: 
‘’UZAK’’
Belgesel kategorisinde en iyi belgesel film ödülü; yö-
netmenliğini Begim Joldubai’nin yaptığı “Uzak” filmi 
(Manas Üniversitesi) alırken, en iyi 2. belgesel film 
ödülünü; yönetmenliğini Alihan Erbaş ve Harun Köy-
başı’nın yaptığı “Sen Adam Mısın?” filmi (Kastamonu 
Üniversitesi), en iyi 3. belgesel film ödülünü ise; yönet-
menliğini Çağatay Çelikbaş’ın yaptığı “Saklı Cennet” 
filmi (Ege Üniversitesi) aldı. Belgesel kategorisinde 
mansiyon ödülünün sahibi ise Meral Özdemir’in yö-
netmenliğini yaptığı “Lale Sineması” filmi (Akdeniz 
Üniversitesi) oldu.
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IV. Altın Baklava Film Festivalinin
Jüri Başkanı Nebahat Çehre’nin söyleşisi

IV. Altın Baklava Ödül Töreninde Keremcem, en iyi belgesel film ödülünü 
kazanan “Uzak” filminin  (Manas Üniversitesi) yönetmeni
Begim Joldubai’ye ödülünü verirken



HASAN KALYONCU ÖZEL ÖDÜLÜ
ERCİYES ÜNİVERSİTESİNE
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IV. Altın Baklava Film Festivalinde bu yıl ilk kez, Hasan Kalyoncu Özel Ödülü ve-
rildi. HKÜ Kurucu Mütevelli Heyeti Başkanı Hasan Kalyoncu anısına verilen ödü-

lü, Erciyes Üniversitesinden Osman Çakır’ın “Rötar” filmi almaya hak kazandı.  

Gaziantep’in bir markası olan baklava, HKÜ’nün 4. Altın Baklava Film ödülleri 
ile önemli bir sanat ve kültür markası haline geldi. Her sene yapılması planla-
nan ve bu yıl dördüncüsü yapılan festival büyük ilgi topladı. Altın Baklava Film 

Festivali büyük ilgi ve yoğunluk ile yapılırken jüri üyelerine hediye takdimleri ya-
pıldı. Jüri Başkanı Nebahat Çehre’ye ise ödülünü HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan 
Vekili Haluk Kalyoncu verdi. Görkemli bir gala gecesine ev sahipliği yapan IV. 

Altın Baklava Film Festivali, katılımcıların toplu fotoğraf çekimiyle son buldu. 
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Bakan Mustafa Varank’ın Katılımıyla 
Akademik Yıl Açılış Töreni Heyecanı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) “2018-
2019 Akademik Yılı Açılış Töreni”, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

2018-2019 Akademik Yılı Açılış Töreni, HKÜ 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanında bulu-
nan fotoğraf sergisi ve geleceğin mimarları sergisi 
ile başladı. Akademik yıl açılış törenine: Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Gaziantep İli 
Milletvekilleri,  Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya ve 
birbirinden değerli protokol mensupları katıldı. 
Ayrıca HKÜ’den; Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal 
Kalyoncu, Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk 
Kalyoncu, Mütevelli Üyeleri, çok sayıda akade-
misyen, öğrenci ve basın mensubu törende yerini 
aldı.

 HKÜ 2018-2019 Akademik Yılı Açılış Töreni,
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımı ile gerçekleşti

Açılış Töreninde Piyano Dinletisi seyircilerin beğenisini kazandı
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“2023 VE 2071 VİZYONUNA 
YAKIŞIR BİR EĞİTİM”
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu: “Üniversiteler ülkemizin 
ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmekte ve bilgiyi insanlığın 
yararına sunmaktadır. Hasan Kalyoncu Üniversitesi Güneydoğu ve Doğu 
Anadolu bölgesinde kurulan ilk vakıf üniversitesidir. Üniversitemiz öğrenci 
odaklı ve mesleki yeterlilik kazanmasına önem veren bir eğitim anlayışına 
sahiptir. Bu yıl, üniversitemizin kuruluşunun 10. yılını kutlamaktayız. 10 yıl 
içinde; üniversitemiz, fiziki ve beşeri altyapısını tamamlamış, tüm öğretim 
üyeleri ile yayın yapan, akademik araştırmaları atıf alan, Ar-Ge çalışmaları 
yapan ve patent üreten nitelikli bir öğretim kurumu haline gelmiştir. Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi, Türkiye Cumhuriyeti gibi büyük ve güçlü bir devletin 
2023 ve 2071 vizyonuna yakışır bir şekilde, beşeri bilimler başta olmak üzere, 
bilim ve teknoloji odaklı bir yapılanma içindedir ” dedi.

GELECEK, YÜKSEK KATMA DEĞERLİ 
TEKNOLOJİ ÜRETENLERİN OLACAKTIR
HKÜ, bir yatırım ve eğitim üssü olan Gaziantep’te kurulmuş olması tesadüf 
değildir diyerek konuşmasına başlayan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Musta-
fa Varank, Gaziantep’in Türk sanayisinin en hızlı büyüdüğü şehirlerden biri 
olduğunu ifade ederek şehrin sanayide olan atılımlarını anlattı.  Varank:’’ 
Biliyoruz ki gelecek, yüksek katma değerli teknoloji üretenlerin olacaktır. 
Bu açıdan baktığımızda Gaziantep rekabetçi ve başarı odaklı ruhu ile her 
geçen gün daha da iyiye gidiyor. Üniversite-sanayi iş birliğini çok önemsi-
yoruz. Gaziantep’te yirmi dört akademisyenin firması bulunuyor. Sizlerden 
beklentimiz bilgiye üretime dönüştürüp sahaya taşımanız. Bilgiyi teknolo-
jiyle buluşturup sanayiciye göndermeniz. Ar-Ge yenilikçilik ve girişimcilik 
farkındalığı yüksek olmanız kıymetli öğrencilerimiz için bir şanstır. Bilim ve 
teknoloji de Hasan kalyoncu Üniversitesinin, her geçen gün başarı grafiği-
nin yükseleceğine yürekten inanıyorum’’ dedi.

Açılış konuşmaların ardından Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a, 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu hediye takdim etti. 2018-
2019 Akademik Yılı Açılış Töreni, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi

REKTÖR YILMAZ, BAYRAĞI
PROF. DR. EDİBE SÖZEN’E DEVRETTİ

2018-2019 Akademik Yılı Açılış 
Töreninde konuşan Cemal Kal-
yoncu, Prof. Dr. Tamer Yılmaz’ın 
rektörlük görevini HKÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Edibe Sö-
zen’e devrettiğini açıkladı. Kal-
yoncu konuşmasında: “Beş yıl-
lık rektörlük görevini başarıyla 
yürüten Prof. Dr. Tamer Yılmaz 
hocamıza bugüne kadar üniver-
sitemiz için gösterdiği gayreti ve 
başarısını takdir ediyor ve üni-
versitemize katkılarından dolayı 
teşekkür ediyorum. Tabi ki ken-
disi aramızdan ayrılmıyor, bun-
dan sonraki süreçte mütevelli 
heyet üyesi olarak çalışmalarına 
ve üniversitemize katkı sun-
maya devam edecektir. Bayrağı 
devralacak olan Prof. Dr. Edibe 
Sözen hocamızın da bugünden 
sonra yeni rektörümüz olarak 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
ailesi ile birlikte nice başarıla-
rımıza imza atacağına yürekten 
inanıyorum” diyerek teşekkür 
plaketlerini takdim etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu 
ve HKÜ Mütevelli Heyet Vekili Haluk Kalyoncu 
ile fuaye alanında

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a, 
HKÜ Mütevelli Heyet Başkanı Cemal Kalyoncu 
hediye takdim etti

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank öğrencilerle dersliklerde bir araya geldi
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Yeni üniversiteliler
oryantasyon ile üniversite hayatına adım attı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ),10.yılında 2018-2019 

eğitim-öğretim akademik yılında 
üniversiteye yeni başlayan öğ-
rencilerine, Üniversiteyi ve Gazi-
antep’i tanıtmak amacıyla ‘”INT 
100 Üniversite Hayatına Giriş ve 
Oryantasyon Programı” düzenle-
di.

HKÜ’nün 2022 mezunlarının 
heyecan ve coşkuyla karşıladığı 
‘’Oryantasyon Programına; HKÜ 
Mütevelli Heyeti Başkan Vekili 

Haluk Kalyoncu, NTV Sunucu-
su-Yazar Sadık Gültekin, İletişim 
Uzmanı Fatih Akbaba, HKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Tamer Yılmaz, HKÜ 
Akademisyenleri, çok sayıda öğ-
renci ve basın mensubu katıldı.

HKÜ’nün Rektör V. Prof. Dr. Edi-
be Sözen’den önce rektör ola-
rak görev yapan Prof. Dr. Tamer 
Yılmaz, Hasan Kalyoncu Üni-
versitesinin; yönetim, idari ve 
akademik kadrosunu tanıttı. Tür-
kiye’nin en çok tercih edilen üni-

versiteleri arasında yer alıyoruz. 
Öğrencilerimizin eğitim öğretim, 
AR-GE ve sosyal sorumluluk 
projelerine büyük önem vermesi 
gerekmektedir. Sadece derslere 
girmekle üniversiteli olunmaz. 
Dersler çok önemli ama bir onun 
kadar önemli olan şey ise sosyal 
projelerde yer almak ve girişimci 
olmaktır. Su yutmadan yüzmeyi 
öğrenemezsiniz. Eğer başarılı ol-
mak istiyorsanız elinizi taşın altı-
na koymanız gerekir” dedi.

HKÜ Öğrencileri Oryantasyon ile üniversite hayatına adım attı
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ÜNİVERSİTENİN MİNİ PROVASI

Açılış konuşmalarının ardından çeşitli se-
minerlerle devam eden programda; Üni-
versitede Bilişim Hizmetleri, Öğrencilerin 
Hak Ve Sorumlulukları, Derslerin Tanı-
tımı, Etkili Zaman Yönetimi, Uluslararası 
İlişkiler Ofisi Tanıtımı, Sağlıklı Yaşam Ve 
Egzersiz, Stresle Baş Etme Yöntemleri, 
Kariyer Merkezi Tanıtımı, Üniversiteye 
Uyum Ve Mentörlük Sistemi, Fakülte ve 
Bölüm Tanıtımları yer aldı. Dört gün süren 
program öğrencilerin Gaziantep Gezisiyle 
sona erdi. Gezide öğrenciler, Gaziantep’in 
tarihi ve kültürel mirasını yakından göre-
rek kenti de tanımış oldu.gönülden selam-
lıyorum” dedi. 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi öğ-
rencisi olarak; ülkenize, üniversi-
tenize ve geleceğinize olan inancı-
nızı ve kendinize olan güveninizi 
kaybetmeyin diyerek yeni öğren-
cilere seslenen HKÜ Mütevelli 
Heyeti Başkan Vekili Haluk Kal-
yoncu: ‘’Hasan Kalyoncu Üniversi-
tesinin öğrencisi olmanın gücünü, 
ayrıcalığını ve mutluluğunu kal-
binizden eksik etmeyin’’ dedi. Her 
geçen sene yükselen başarı grafi-
ğimiz bizler için önemli bir gurur 
vesilesidir diyen Haluk Kalyoncu: 
‘’Üniversitemizin birçok bölümü, 
Tüm Vakıf Üniversiteleri arasında 
Lisans yerleştirme sınavı puan sı-
ralamasında ilk sıralarda yer almış-
tır. Türkiye’nin hemen her ilinden 
öğrencimiz bulunmaktadır. Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi artık bir böl-
ge üniversitesi olmanın ötesinde 
uluslararası bir üniversite olma yo-
lunda ilerliyor’’ diye konuştu. 

“YÜKSELEN BAŞARI GRAFİĞİMİZ 
BİZLER İÇİN ÖNEMLİ BİR GURUR 
VESİLESİDİR’’

HKÜ Mütevelli Heyet Başkan Vekili Haluk Kalyoncu
üniversite hayatına adım atan öğrencilere seslendi 

Üniversite hayatına adım atan öğrenciler
hazırlanan instagram çerçevesi içinde hatıra fotoğrafı çektirdi.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Gaziantep’te oyun ve yazılım sektörünün 
gelişmesine katkı sağlamak için ‘’Global Game Jam’’ (GGJ) etkinliğini ikinci 
kez düzenledi. Dünyayla aynı anda başlayarak oyunlarını geliştiren gruplar, 
48 saat boyunca uyumayarak sekiz oyun geliştirdi.
 
HKÜ’nün Güneydoğu Anadolu Bölgesinde ve Gaziantep’te ikincisini 
düzenlediği Global Game Jam, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve Gaziantep 
Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirildi. Dünyanın en büyük ve kapsamlı 
oyun geliştirme maratonu sonunda geliştirilen oyunlarda, aynı tema 
üzerinden farklı hikayeler anlatıldı.

DÜNYA ILE
EŞ ZAMANLI
OYUN GELIŞTIRILDI

Global Game Jame (GGJ) ödülleri verildikten sonra
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe SÖZEN katılımcılarla hatıra fotoğrafı çektirdi 
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“BU TOPRAKLARI MARKALAŞTIRMALIYIZ’’

GGJ 2019’un teması açıklandıktan sonra büyük 
bir çaba sarf eden sekiz oyun geliştiricisi grubu, 48 
saatin sonunda oyunlarını tamamlayıp sunumlarını 
yaptı. Oyunlar arasında: Arılar, Stranger Thıngs, 
Emlakçılar, Hacs, Astroid, Doso, Ant Locker ve 
Sıfır Sıkıntı gruplarının oyunları yer aldı. Hobject, 
Hexisland, Home And World, Man İn Charge Data, 
Fınd The Kennel, For The Famıly, A Day isimli  
oyunlarını tasarlayan oyun geliştiriciler, üç boyutlu 
temalar işledi. Sosyal hikayelerin anlatıldığı oyunlar 
katılımcılar tarafından büyük beğeni aldı. 

“MAN İN CHARGE DATA” BİRİNCİ OLDU

Etkinlikte ortaya çıkan oyunlar HKÜ 
Akademisyenleri ve sektördeki deneyimli kişilerden 
oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Değerlendirme 
sonucu ‘’Hacs’’ oyun grubunun “Man in Charge Data” 
isimli oyunu, sosyal yönlü olması ve çevre bilincini 
anlattığı için birinciliğe layık görüldü.

HKÜ ile beraber birçok üniversiteden katılan 
akademisyen, öğrenci ve profesyonel oyun 
geliştiricilerin bir araya geldiği organizasyonda 
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen ve Gaziantep 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Gür, oyuncuları 
ziyaret edip oyunlar hakkında bilgi aldı.

Etkinlik ile beraber oyun geliştiriciler, yeteneklerini 
daha önce bilmedikleri bir konu üzerinde birleştirip 
farklı teknolojileri de bir araya getirerek oyunlar 
üretti. Alanında uzman kişilerin katılımıyla bir 
araya gelen öğrenciler, profesyonel iş hayatında 
karşılaşacakları zorluklar ve fırsatlar hakkında 
bilgilendirildi. Yoğun çalışmalarla tamamlanan 
oyunların raporlanıp Kalyoncu Teknoloji Transfer 
Ofisi (KALİTTO) ekibi ile değerlendirilip girişimcilik 
başvurularına hazır hale getirileceği bildirildi.

Etkinlik sonunda Global Game Jam’de ilk üçe giren 
gruba ödül verildi. Birinci olan grubun ödülünü 
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen verdi. Oyun 
geliştiriciler bu organizasyonu sağlayan HKÜ ekibine 
teşekkür etti. Ayrıca oyun geliştiricilerin 48 saatlik 
süre boyunca yaptıkları görselleri anlatan bir GGJ 
tanıtım filmi de çekildi. Film de kamera arka arkası 
görüntülerinin olması salondakilerin keyifli anlar 
yaşamasına neden oldu. Etkinlik hatıra fotoğrafının 
çekilmesiyle tamamlandı.

Global Game Jam’de (GGJ), HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen ve 
üniversite öğretim üyeleri hatıra fotoğrafı çektirirken

Global Game Jam’ e (GGJ) katılan oyun geliştiriciler
oyunlarını hazırlıyor

HKÜ’de, oyun geliştiricilerin 48 saatlik maratonundan

HKÜ’de, dünyayla eş zamanlı oyun geliştiren oyun geliştiricilere 
ödüllerini, HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen verdi 
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından kampüs içine çeşitli alanlara açılan; “HQUICK LOUNGE” Cafe, 
kampüs dışına çıkarak dünyanın en büyük havalimanı olma özelliğini taşıyan İstanbul Havalimanında açıldı.

İsim hakkı ve patenti HKÜ’de bulunan HQUICK LOUNGE, HKÜ Kampüsü içerisinde kahve severlere hizmet ve-
riyor. Geniş ürün yelpazesi ile tatlı ve pasta çeşitlerinden en özel kahve çeşitlerine kadar farklı tatları içinde bulun-
duran HQUICK LOUNGE, kampüs dışında ilk defa dünyanın en büyük havalimanı olan İstanbul Havalimanında 
açıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında görkemli bir şölen ile Başkan Recep Tayyip Erdoğan tarafından dünyanın en 
büyük havalimanı olma özelliğini taşıyan İstanbul Havalimanı açıldı. Ticari olarak ilk seferlerin başladığı hava-
limanında, yolcular için çeşitli sosyal ve kültürel alanlarda faaliyetlerde başladı. Birçok mağaza, cafe, lokanta vb. 
mekanların açıldığı havalimanında, HKÜ tarafından açılan HQUICK LOUNGE ilk misafirlerini ağırlamaya başladı.



19H A S A N  K A L Y O N C U  Ü N İ V E R S İ T E S İ
 w w w . h k u . e d u . t r

HQUICK LOUNGE’U
İLK OLARAK HALUK KALYONCU ZİYARET ETTİ
Açılış günü yerli ve yabancı binlerce protokolün katıldığı tören ile birlikte katılımcılar havalimanını gezerken HQUI-
CK LOUNGE’de katılımcılara hizmet verdi. HQUICK LOUNGE’yi ilk olarak HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili 
Haluk Kalyoncu ziyaret etti. Kalyoncu’nun katılımıyla beraber gün boyu hizmetini sürdüren HQUICK LOUNGE’nin 
İstanbul Havalimanında 24 saat yolculara hizmet vereceği belirtildi.

İstanbul Havalimanında, üniversitemizin markası olan HQuıck Lounge’dan bir kare
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Ö Ğ R E T M E N L E R  G Ü N Ü
Ç O Ş K U Y L A  K U T L A N D I

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Eğitim Fakültesi, düzenlediği etkinlik ile 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kut-
ladı. HKÜ Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleşen programda: ‘’Piyano Eşliğinde Şiir Dinletileri, Oratoryo Göste-
risi, Konferans ve Hasan Kalyoncu Marşı’’ gibi çeşitli etkinlikler yer aldı. 

‘’YÜKÜMÜZ AĞIR DEĞİL, 
SORUMLULUKLARIMIZ AĞIR’’

Geleceğin öğretmenleri olarak çok 
daha farklı dünyada rol oynayacaksı-
nız diyerek genç öğretmenlere seslen 
Edibe Sözen: ‘’Gelecek dünyasının iki 
önemli özelliği var. Bunlardan biri: 
otomatikleşen, dijitalleşen, hatta ro-
botlarla yaşayan insanların olduğu 
bir dünyaya doğru yol alıyoruz. Bun-
lara hazırlıklı olmamamız gerekiyor. 
Bir diğer özellik ise ülkemizin bütün 
avrupa birliği ülkeleri içinde ayrı bir 
önemi var. Ülkemizin büyük bir kıs-
mını da genç nüfus oluşturuyor. Bu 
nedenle sizlerin hayata geçireceği 
projeler ve hayata bakış açınız belki-
de gençlik politikalarımızı yeniden 
şekillendirecek ve nesiller boyu de-
vam edecek. Yükümüz ağır değil ama 
sorumluluklarımız ağır. Bu kıtada iyi 
genç yetiştirirsek inanıyorum ki diğer 
ülkelerden daha önemli konumda ge-
leceğe bakma imkanımız olacak’’ dedi. 

HKÜ Eğitim Fakültesi tarafından, HKÜ Kongre ve Kültür Merkezinde (KKM)
24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlaması düzenlendi. Program da minik konuklar da güne özel şarkılar seslendirdi

HKÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri, Hasan Kalyoncu Anısına Öğrenci Marşını okurken
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‘’ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ: 
GELECEĞİN İNŞASIDIR’’
Başöğretmen Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, yakın zamanda şehit edilen 
Şenay Aybüke Yalçın ve Necmettin 
Yılmaz öğretmenlerimizi rahmet, 
minnet ve şükran ile anmak istiyo-
rum diyerek  tüm öğretmenlerin 24 
Kasım Öğretmenler Günü’nü kutla-
yan HKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şener Büyüköztürk: ‘’Öğret-
menlik mesleği, geleceğin inşasıdır. 
Bir gönül işidir. Bir memleket sev-
dasıdır’’ dedi. Fuat Köprülü’nün söz-
leriyle tutarlı olarak hakikat aşkı ve 
fazilet aşkı ile yola çıkacak biz öğret-
menlerin başaramayacağı hiç birşey 
yoktur diyen Büyüköztürk, ‘’hakika-
ti, bilimi, ahlakla aramak ve paylaş-
mak öğretmenlerimizin vazgeçilmez 
stratejisidir’’ ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından 
Türkiye Yazarlar Birliği Gaziantep 
Kurucu Başkanı ve Okul Müdürü 
Şair-Yazar Zekeriya Efiloğlu, kendi 
kaleme aldığı Öğretmen adlı şiirini 
piyano eşliğinde izleyiciye sundu.

ÖĞRENCİLERDEN DUYGULANDIRAN ORATORYO
HKÜ Eğtim Fakültesi öğrencileri, Özel Erdem Koleji Müzik Öğretmeni 
Nizamettin Safa’nın piyano dinletisi eşliğinde ‘Başöğretmen Atatürk Oro-
toryosunu’ canlandırdı. Öğrencileri ile birlikte sahneye çıkan HKÜ Eğitim 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Nilay Kayhan ise ‘’Ben Öğretmen Olmak İsti-
yorum’’ adlı şiiri seslendirdi. Katılımcıların beğenisini toplayan ve duygu-
landıran gösteri büyük alkış aldı. 
Ankara Üniversitesi Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Selahiddin Öğülmüş ise konferans gerçekleştirdi.

HASAN KALYONCU ANISINA ÖĞRENCİ MARŞI 
Etkinlikte ilk kez; 22 Kasım 2008’de ebediyete intikal eden Hasan Kalyon-
cu Üniversitesi kurucusu Hasan Kalyoncu anısına, söz ve müziği Gülşen 
Batar Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Zişan Erdoğan Gülhan’a ait olan 
‘’Hasan Kalyoncu Üniversitesi Öğrenci Marşı’’ yer aldı. 

HKÜ Eğitim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Nilay Kayhan
“ Ben Öğretmen Olmak İstiyorum” adlı şiirini seslendiriyor
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Amerikalı Görüntü Yönetmeni
ve Uzay Fotoğrafçısının 
Mesleki Serüveni
Amerikalı Görüntü Yönetmeni ve Uzay Fotoğrafçısı James Neihouse, Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversite-

sine (HKÜ) konuk oldu. (Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi) NASA’da çeşitli çalışmalar yapan ve astronotlara 
uzay fotoğrafçılığı eğitimi sağlayan Neihouse, ‘A Beautiful Planet’ belgesel gösteriminin ardından meslek serü-
venini anlattı.
Hasan Kalyoncu Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen, IMAX ve American Film Showcase gibi önemli kuru-
luşların ortaklığında organize edilen etkinliğe, James Neihouse’un yanı sıra American Film Showcase Temsilcisi 
Steffan Horowitz katıldı.

TÜRKİYE’DEN GEÇECEK
Belgeselde kullanılan görüntüler hakkında bilgi veren ve Ulusla-
rarası Uzay İstasyonuna ilk kameranın 1984 yılında getirildiğini 
ifade eden Neihouse, sıfır yer çekimi ile çekim yapmanın zorlu-

ğundan bahsetti. Daha önce bir istasyonun uçtuğuna şahit olma-
dıysanız bu hafta böyle bir şansınız olacak diyen Neihouse, 10-13 

Kasım 2018 tarihlerinde Uluslararası Uzay İstasyonu(ISS)’nun 
Türkiye üzerinden geçeceği bilgisini paylaştı.  ISS’nin Kuzeybatı 

yönünden Güneybatı yönüne doğru hareket edeceğini ve ufuk 
çizgisinin net olduğu yerlerden görülebileceğini söyleyen Ne-

ihouse, akıllı telefonlarda bulunan ‘’GoISSWatch ISS Tracking’’ 
uygulaması ile istasyonun takip edilebileceğini belirtti.

Amerikalı Görüntü Yönetmeni ve Uzay Fotoğrafçısı
James Neihouse HKÜ’ye konuk oldu

HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen,
Amerikalı Görüntü Yönetmeni ve Uzay Fotoğrafçısı 
James Neihouse’ye katılımlarından dolayı plaket 
takdim ediyor
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H A S A N  K A LYO N C U  Ü N I V E R S I T E S I

T Ü R K İ Y E ’ N İ N  H E R  B Ö LG E S İ N D E N
Ö Ğ R E N C I L E R I N  T E R C I H  A D R E S I  O L D U

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından açıklanan 2018 YKS Yerleştirme Sonuçları 

ile birlikte kontenjanının tamamına yakınını doldurdu.

Türkiye’nin hemen her ilinden 
tercih edilen HKÜ, öğrenciler 

tarafından yoğun ilgi gördü. Bu 
yıl da 58 ilden gelen öğrencilerine 
eğitim verecek olan HKÜ, yeni 
öğrencilerinin kayıtlarını alarak 
2018-2019 eğitim-öğretim hayatına 
başlayacak. Gaziantep’te bölgenin 
ilk vakıf üniversitesi olarak kurulan, 
bilim, sanat, kültür ve spor ışığında; 
7 fakülte, 25 bölüm ve 1 meslek 
yüksekokulu ile eğitim hayatını 
başarıyla sürdüren Hasan Kalyoncu 
üniversitesi (HKÜ), kontenjanını 
yüksek oranda doldurarak vakıf 
üniversiteleri arasında 12. sırada yer 
aldı.

11 BÖLÜM İLK 5’TE, 
16 BÖLÜM İLK 10’DA
Başarılarıyla adından sıkça söz 
ettiren HKÜ; 16 bölümüyle vakıf 
üniversiteleri arasında, ilk 10’a, 
11 bölümü ile vakıf üniversiteleri 
arasında ilk 5’e girerek önemli bir 
başarıya daha imza attı. Taban 
puanlarına göre HKÜ’nün; Özel 
Eğitim Öğretmenliği, Okul Öncesi 
Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, 
Radyo, Televizyon ve Sinema, 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik, Adalet, Diyaliz, 
İktisat bölümleri Türkiye’de ki vakıf 
üniversiteleri arasında ilk 5’te, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, 
Görsel İletişim Tasarımı, İngilizce 
Öğretmenliği, İnşaat Mühendisliği  
ve Anestezi bölümleri ise vakıf 
üniversiteleri arasında ilk 10’da yer 
aldı.

Üniversite tercihini HKÜ’den yana kullanan öğrenciler samimiyetle karşılandı

Öğrenciler aileleriyle 2018-2019 dönemi için
Hasan Kalyoncu Üniversitesine gelip kayıtlarını yaptırdılar



Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 
Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Trans-
fer Ofisi (KALİTTO) tarafından, ‘’Çevre 
Teknolojileri ve Enerji’’ temalı ‘’AR-GE 
(Araştırma-Geliştirme) Teknolojileri 
Proje Pazarı Hasat-8’’ düzenlendi.

ÇEVRE 
TEKNOLOJILERI VE 
ENERJI PROJELERI 
ÖDÜLLENDIRILDI
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Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi tarafından “Hasat 8”düzenlendi
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TÜBİTAK desteği ile organize 
edilen, akademisyen, araştırma-

cı, girişimci ve sanayicileri bir araya 
getiren program,  HKÜ Akıllı Bina 
ve İnovasyon Merkezinde (ARBİM)  
gerçekleştirildi. Yenilenebilir ve 
geri dönüşümle kazandırılan enerji, 
atıkların doğaya geri kazandırılma-
sında çevreye olan etkisi temala-
rında projelerin sunulduğu ve  iki 
oturumda düzenlenen çalıştayda, 
projeler değerlendirildi. Başarılı 
projelerin ödüllendirildiği proje 
pazarının bilim kurulu başkanlığı-
nı HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe 
Sözen yaptı. 
HKÜ’nün, bölgede yenilenebilir 
enerji kaynakları ve çevre alanında 
projeler gerçekleştirmesinde ak-

tif rol oynadığını söyleyen Sözen: 
‘’Gaziantep ilinin ve bölgenin en 
dinamik ve yenilikçi olma hedefi 
ile faaliyetlerini sürdüren Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi, birçok 
alanda olduğu gibi çevre ve yeni-
lenebilir enerjide de örnek ve öncü 
projelerini hayata geçirmektedir. 
Güneş enerji santralleri kurarak bu 
amaçla enerji ihtiyacının tamamına 
yakınını karşılayan üniversitemiz, 
ilgili alanlarda öncülük yapmakta-
dır. Hasat-8 proje pazarının; Ar-Ge, 
fikri sınai mülkiyet hakları ve proje 
yönetimi konularına dikkat çekmek 
ve projeleri sektörel paydaşlar ile 
buluşturmak anlamında önemli 
bir fonksiyonu yerine getireceğine 
inanıyorum’’ dedi.

Çevre teknolojileri ve enerji anla-
mında önem arz eden programda, 
ilk üçe giren projeler ödüllendirildi. 
Prof. Dr. Sinan Uyanık’ın; sulama-
dan dönen suların iyileştirilmesi 
için perdeli yapay sulak alanlar 
projesi üçüncü, Mühendis Erkan 
Başaran’ın; araçlar için sudan hid-
rojen gazı ekojilerini üreten sistem 
projesi ikinci ve Prof. Dr. Erhan Şa-
hinkaya’nın; ters osmoz tesislerinde 
oluşan konsantratın arıtımı ve su 
geri kazanımının arttırılması projesi 
birinci oldu.

HKÜ BÖLGEDE
AKTİF ROL OYNUYOR

İLK ÜÇ PROJE
ÖDÜL ALDI
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HALK SAĞLIĞI
GÜNLERİNDE GÜNDEM

“DIYABET” 

Hasan Kalyoncu Üniversitesinin 
(HKÜ) bilimsel etkinlikler kap-
samında organize ettiği 2. Halk 
Sağlığı Günleri Sempozyumunda 
“Diyabet ve Komplikasyonları” 
konusu ele alındı. Diyabetin her 
yönüyle tartışıldığı sempozyum-
da; çalıştay, konferans, panel ve 
bildiri sunumları yer aldı.

Halk Sağlığı Günlerinin “ Diyabet ve Komplikasyonları” konulu sempozyumuna katılımcıların ilgisi yoğundu



UZMANLAR UYARIYOR: 
“DİYABETLİ SAYISI ARTTI”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından açılış konuşmasını ya-

pan HKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zerrin Pelin; 
‘’Diyabet, solunum hastalıklarıyla 
beraber önümüzdeki on yılın en çok 
sık göreceğimiz ve en çok uğraşa-
cağımız iki hastalıktan biri. Toplum 
olarak geliştikçe maalesef görüyo-
ruz ki obezite oranlarımız giderek 
artıyor. Obezite arttıkça diyabetin 
oranı da gittikçe artıyor. Akademis-
yenler ve sağlıkçılar olarak bir araya 
gelip bu konuda ne yapabiliriz dedik. 
Böyle bir sempozyum konusu ortaya 
çıktı. Verimli bir toplantı olmasını te-
menni ediyorum’’ dedi.

Sayısal verilerle diyabetli sayısının 
günümüzdeki artan oranlarına deği-
nen HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe 
Sözen; ‘’Rakamsal değerler de göste-
riyor ki, diyabet çağımızın en önemli 
kronik hastalıklarından birisi haline 
gelmiştir. Medya dünyasında sağlık 
haberlerine çok yer veriliyor. İnanı-
yorum ki bu tür çalışmalar medyaya 
doğru aktarıldığında, insanlarımız 
halk sağlığı konusunda iyi bir şekilde 
bilgilenmiş olacaklardır’’ dedi.

GÜVEN, DİYABETİN YILDAN YILA ARTIŞINA DİKKAT ÇEKTİ

Sağlık Bakanlığının diyabet ve obezite ile ilgili yaptığı çalışmalardan bah-
seden Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Muhammet Güven, diyabetin 
dünya ve ülke genelinde yıldan yıla ne kadar arttığını rakamsal verilerle 
anlattı.  ‘’Kamu farkındalığı için çalışmalar yürütüyoruz.  Dünya diyabet 
günlerinde aktif olarak etkinlikler düzenlemekteyiz. Eğitim çalışmaları-
mız devam etmektedir. Hastanelerde görevli diyabet hemşireleri ve diye-
tisyenlere yönelik hizmet içi eğitim verilmektedir.  Eğitimler kapsamında 
katılımcılara diyabet okul diploması verilmekte olup yaklaşık 2018 yılının 
ilk dokuz ayında 50 bin kişi bu diplomayı almıştır’’ dedi.

Sempozyuma katılan Gaziantep Valisi Davut Gül ise ‘’Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi kısa süre içerisinde parmakla gösterilen bir vakıf üniversitesi 
haline geldi. Gaziantep sanayi ve ticaret kenti olarak ön planda. Ama ina-
nıyorum ki üniversitelerimiz ile birlikte eğitim ve bilim kenti olacak. Bu 
programa katkıda bulunan herkese teşekkür ederim’’ dedi. 

Alanında uzman hekim, hemşire, diyetisyen ve fizyoterapistlerin katıldığı 
program sonunda sahneye çıkan Grup Vagon’un konseri ile katılımcılar 
günün yorgunluğunu çıkardı. Yoğun ilgi ve katılımın gözlendiği etkinlik 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Diyabet ve Komplikasyonları sempozyumunda,
alanında uzman kişiler rakamsal değerlerle diyabeti anlattı

Sempozyum da katılımcılara plaket takdim edildi



TEKNOLOJİ, EĞLENCE VE TASARIM

“TEDX” ILK KEZ 
GAZIANTEP’TE
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Gaziantep’te ilk 
kez gerçekleşen “TEDX Bey Mahallesi Üretkenliğin İzi” 
programına ev sahipliği yaptı. 

GAZIANTEP’TE BIR ILK

HKÜ Hukuk Amfide gerçekleştirilen programda, 16 ilham verici konuşmacı paylaşmaya 
değer fikirleri ile katılımcıların ufkunu açacak sunumları ile sahneye çıktı. Gaziantep’te ilk 
kez düzenlenen ve farklı alanlarda ileri derecede bilgi sahibi olan kişilerin bilgi paylaşmasına 
zemin oluşturmak amacıyla yola çıkan TEDx (Teknoloji, Eğlence ve Tasarım) 
“Paylaşmaya Değer Fikirler” anlayışıyla, farklı insanları bir araya getiren bir programa imza 
atıldı.

ILHAM VERICI 16 KONUŞMACI

Ünlü komedyen Cem İşçiler’in moderatörlüğünde başlayan ve seyircilere keyifli dakikalar 
yapan programda birbirinden farklı 16 ilham veren konuşmacı  yer aldı. Her bir sunumun 
18 dakika sürdüğü programda; Prof. Dr. Tamer Yılmaz; ‘’İnovatif Liderlik’’, Matematik 
Öğretmeni Özlem Fındık; ‘’Sayılar Hiç Dans Etmiyordu’’, Kutnu Üreticisi Kasım Kaygın; 
‘’Bir Kutnucunun Hikayesi’’, Akademisyen Prof. Dr. Mustafa Bayram; ‘’Coğrafya Kaderdir’’, 
Gezgin Reşat Taman; ‘’Anahtar Deliğinden Dünyaya Bakmak’’, ‘Girişimci Serpil Karuserci; 
‘’3Ç-IG Girişimcilik’’, TV Programcısı Sami Altınkaya; ‘’Hayatım 5.0’’, Tasarımcı Nilay Gündüz; 
‘’Yokluk Kıymetini Bilene En Güzel Varlıktır’’, Akademisyen & Yazar Mehmet Sabri Genç; 
‘’Çarpıcı Başlıklı Kaz’’, Sanat Yönetmeni Orhan Uslu; ‘’İstersen Başarırsın’’, Uluslararası Eğitim 
Danışmanı Canan Severoğlu; ‘’Sınırda Kime Güvenirsin?’’, Akademisyen Zaim Başaslan; 
‘’Herşey 1’den Başlar’’, Müzisyen Yusuf Eren Çelebiler; ‘’Ben de Varım’’, Yönetim Danışmanı 
Kıvılcım Mert; ‘’Özgür Kadın, Özgür Üreten Dünya’’, Öğretmen Mehmet Uçar; ‘’İzler ve 
Gölgeler’’ konulu sunumlarıyla izleyicileri farklı dünyalara sürükledi. 
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Gaziantep’te ilk kez düzenlenen “TEDX’e”  (Teknoloji, Eğlence ve Tasarım)
Hasan Kalyoncu Üniversitesi ev sahipliği yaptı



Gaziantep’in Oğuzeli ilçesinde belediye tarafından 
“Barak Mimarisi ve Kültürü “nün korunması amacıy-
la yaptırılan kerpiç yapılar, üniversite öğrencilerinin 
ders mekânı oldu.
Belediye tarafından ilçeye bağlı Uruş Mahallesi’nde 
hayata geçirilen projeyle, geleneksel Türk mimarisin-
de önemli bir yere sahip olan kerpiçin kullanım alan-
larının artırılarak, gelecek nesillere aktarılması he-
deflendi. Bu kapsamda Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) Mimarlık Fakültesi öğrencileri, her hafta “Ker-
piç teknolojisi” dersi için mahalledeki kerpiç evlere 
giderek  kerpiç yapımını öğrenen öğrenciler, gelenek-
sel yapı malzemesinin kullanım alanlarını arttırmak 
amaçlı çalışmalar yaptı. 
Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Sait Kılıç, kerpiçin 
yüzyıllardın Anadolu coğrafyasında kullanıldığını ve 
tarihi bir önemi bulunduğunu belirterek, topraktan 
yapılan bu kerpiçin sağlıklı olduğunu söyledi.

“KERPİÇ YAPILARI ZİYARETE AÇACAĞIZ”

Mehmet Sait Kılıç, öğrencilerin kerpiç yapımını ye-
rinde gördüğünü ve öğrendiğine değinerek, şöyle ko-
nuştu:
“Kerpiçin modern yapı malzemelerinin arasına gir-

mesini hedefliyoruz. Beton ve briketten daha iyi izo-
lasyon sağladığı için ilgiyi arttırmak, insanımızın ken-
di özüne dönmesini sağlamak istiyoruz. Burası örnek 
bir uygulama, bu yapıları ziyarete de açacağız. Yerli 
yabancı turistler buraya gelecek. ‘Bu çağda da kerpiç-
ten evler yapılabilirmiş’ anlayışını yerleştirmeye çalı-
şacağız.”
HKÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilge 
Işık da kerpiç yapıların insan sağlığına en uygun yapı-
lar olduğunu ifade ederek, bunun tekrardan topluma 
kazandırılması gerektiğini belirtti.
Işık, yaklaşık 45 yıldır kerpiç üzerine çalışmalar yaptı-
ğına değinerek, “Yapı malzemesinin sanayileşmesin-
den bu yana mühendisler, mimarlar onun dışındaki 
malzemeleri tanımıyor. Bu toprak doğal, insan sağlığı 
için de çok uygun. Kerpiç yapılar kışın soğuk, yazın 
sıcak olmuyor. Bunun tekrardan inşaat sektörüne ka-
zandırılması lazım.” diye konuştu.
Yüksek lisans öğrencisi Sinan Talha Özcan ise bele-
diyenin verdiği imkan sayesinde kerpiç atölyesinde 
çalıştıklarını, uygulamalı olarak ders işlemenin mut-
luluğunu yaşadıklarını söyledi.
Kerpiçin kolay elde edildiği için göçebe aileler tarafın-
dan yapılmaya başlandığını anlatan Özcan, kendileri-
nin de modern teknikleri kullanarak kerpiç yapmaya 
çalıştıklarını kaydetti.

KERPIÇ EVLER
ÖĞRENCİLERİN DERS MEKANI OLDU
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HKÜ Mimarlık Fakültesi öğrencileri üniversitede uygulanan “Kerpiç Teknoloji” dersi için kerpiç evleri ders mekânı olarak kullanıyor
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
YOLUNDA GAZİANTEP

ŞAHİN, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YOLUNDA GAZİANTEP 
SEMPOZYUMUNA KATILDI

HKÜ Kongre ve Kültür Merke-
zinde (KKM) gerçekleşen “Sür-

dürülebilirlik Yolunda Gaziantep” 
sempozyumuna, HKÜ Rektör V. 
Prof. Dr. Edibe Sözen ve Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin katıldı. Açılış konuşmalarıyla 
başlayan sempozyumda, konuşma-
cılar önemli sunumlar yaptı.

ŞEHRİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ AÇISINDAN
ÇEŞİTLİ ÇALIŞMALAR YAPACAĞIZ
Açılış konuşması yapan Sözen: “Sürdürülebilirlik yolunda Gaziantep isimli 
sempozyumda bir araya geldik. Bu şehrin sürdürülebilirliği açısından çeşitli 
çalışmalar yapacağız. Birbirinden değerli konuşmacılarımız uzmanlık alan-
larında önemli tespitlerini ve projelerini aktaracak. Güzel bir dünya mirası, 
güzel bir ülke mirası, güzel bir şehir mirası sürdürülebilirliğin nihai amacıdır. 
Kentsel alanlara dokunma konusunda üniversite olarak çeşitli çalışmalar 
yapıyoruz. Mimari, hayat kalitesi, su, enerji gibi çeşitli alanlarda sürdürü-
lebilirlik çalışmalarız devamlı olarak sürecektir. Bugün burada gerçekleştir-
dikleri bu tür çalışmalar için emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum 
verimli bir panel olacağını umuyorum” dedi.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 
‘’Sürdürülebilirlik Yolunda Gaziantep” 
konulu önemli bir programa daha imza attı.

Sürdürebilirlik Yolunda Gaziantep 
programında açılış konuşması yapan 
ve sürdürülebilir bir kent için insa-
nı merkeze almalısınız diyen Fatma 
Şahin: “Hasan Kalyoncu Üniversi-
tesinde hayata dokunan, akademik 
dünyayla yaşam arasında çok güçlü 
bir köprü kuran ve bu alanda yaptığı 
çalışmaların şehrimiz adına ne ka-
dar önemli olduğunu belirtmek iste-
rim. Sürdürülebilir kalkınma bütün 

dünyanın konuştuğu bir konudur. 
Sürdürülebilir kalkınmanın içeriği-
ne baktığımız zaman aslında sosyal 
adaletin, sosyal barışın, ne anlama 
geldiğini ekonomik kalkınmanın tek 
başına mutlu etmediğini, yaşana-
bilir şehirler noktasında ekonomik 
kalkınmayla birlikte insanı merke-
ze alan yeni bir kalkınma modeline 
ihtiyaç duyuyoruz. Dünya üzerin-
de yeni bir şey söylemek gerekiyor. 

Bunu yaparken de bilimi ve teknolo-
jiyi akademik bakışı merkeze alarak 
çalışmayı tamamlamak gerekiyor. 
Kıymetli rektörümüzün de dedi-
ği gibi yaptığınız çalışmaların içine 
çevresel kalınmayı ve ekolojiyi bun-
ların içerisine koymazsanız, yaşana-
bilir şehirler çerçevesinde istediğiniz 
sonuca ulaşamıyorsunuz” dedi.

“YENİ BİR KALKINMA MODELİNE İHTİYAÇ DUYUYORUZ”

Gaziantep Kalesinden bir görünüm
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SAĞLIK ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU
İLE AR-GE ÇALIŞMALARINA BÜYÜK KATKI

HKÜ Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 
sempozyuma, HKÜ Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Yavuz Yakut ve Prof. Dr. Zerrin Pelin başkanlık 
yaptı. Zeugma Sağlık Araştırmaları Dergisinin 
sempozyuma katılanlara tanıtılmasıyla başlayan 
program,  HKÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Yaşar 
Özbay’ın açılış konuşmasıyla devam etti. Genç 
araştırmaları desteklemek amacıyla düzenlenen 
sempozyumda yer alan konuların lisansüstü 
eğitim için gereklilik arz ettiğini vurgulayan Özbay, 
sempozyumun AR-GE çalışmalarına katkısının 
büyük olduğunun altını çizdi. 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ 
(HKÜ)  SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
TARAFINDAN, LİSANSÜSTÜ 
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK “ZEUGMA 
SAĞLIK ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU 
BİLİM ŞENLİĞİ ” DÜZENLENDİ. 

HKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesinin düzenlediği “Zeugma Sağlık Araştırmaları Sempozyumunda” katılımcılardan hatıra fotoğrafı
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HKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Sempozyum 

Başkanı Prof. Dr. Zerrin Pelin: 
‘’Programımız, sağlık alanında 
faydalı olmak isteyenlerin 
sempozyumu oldu. Çalışmalarının 
yapılması ve araştırmacıların önemli 
sorunların üzerinde durması bizlere 
bu tür sempozyumların ne kadar 
faydalı olduğunu netlikle gösterdi. 
Bu tür faydalı sempozyumların 
artması bizleri mutlu ediyor ve bu 

çalışmalar herkesi ilgilendiriyor‘’ 
dedi.
HKÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
tarafından belirlenen tez yazma 
kriterleri ve yapılan hatalar 
konusunun iki oturumda ele alındığı 
sempozyumda konu, örnekler ile 
açıklanarak bilimsel çalışmaların 
yazılmasında kullanılacak önemli 
bilgiler alanında uzman konuşmacılar 
tarafından tartışıldı. Katılımcıların 
yoğun ilgi gösterdiği sempozyumun 

ilk oturumunda konuşmacı olarak 
HKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyeleri; Prof. Dr. Zerrin 
Pelin,  Prof. Dr. Yasemin Beyhan,  
Prof. Dr. Gülden Pekcan, Prof. Dr. 
Kezban BAYRAMLAR, Prof. Dr. Ayla 
YAVA, Prof. Dr. Gülden Köksal, Prof. 
Dr. Nermin Olgun, Prof. Dr. Mine 
Yurttagül, Prof. Dr. Yavuz Yakut, 
Prof. Dr. Tülay Ortabağ ve Prof. Dr. 
Nuran Tosun yer aldı.

32 GENÇ ARAŞTIRMACIYA FIRSAT
Sempozyumun ikinci oturumunda 
ise beslenme ve diyetetik, 
fizyoterapi ve rehabilitasyon ve 
hemşirelik programlarından 32 
genç araştırmacı, yüksek lisans ve 
doktora alanındaki çalışmalarını 
sunma fırsatı buldu. Sempozyumda 
çalışmasını sunan her programdan 
bir öğrenciye birincilik ödülü, 
çalışmalarını sergileyen diğer 
öğrencilere ise teşekkür belgesi 
verildi.  Bilimsel içeriği ile soru cevap 
şeklinde devam eden sempozyum, 
toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.

Programda Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü tarafından belirlenen 
tez yazma kriterleri, yapılan 
hatalar örnekler ile açıklanarak 
bilimsel çalışmaların yazılmasında 
kullanılacak önemli bilgiler 
iki panel şeklinde (Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü) , 
(Hemşirelik Bölümü) tarafından 
tartışıldı.  Öğleden sonraki 
oturumlarda ise 32 genç araştırmacı 
yüksek lisans ve doktora alanındaki 
çalışmalarını sunma fırsatı buldu. 
Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon ve Hemşirelik 
alanında güncel gelişmelerinde de 
yer aldığı çok yönlü sempozyum her 
bölümden bir genç araştırmacının 
çalışmasının birincilik ödülü alması, 
teşekkür ve ödül belgelerinin takdim 
edilmesi ve soru cevap kısa oturumu 
ile sonlandı. 

‘’ÇALIŞMALAR HERKESİ İLGİLENDİRİYOR’’

Zeugma Sağlık Araştırmaları Sempozyumunda, alanında uzman kişiler sunumlarını yaparken

Katılımcılar programı dikkatle dinledi
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ENGELSIZ BIR YAŞAM 
IÇIN ENGELLERI AŞAN 
ETKINLIK
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), engelsiz üniversite olma 
yolunda çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda HKÜ Eğitim 
Fakültesi Özel Eğitim Bölümü, Dünya Engelliler Haftası dolayısıyla 
etkinlik düzenledi.

‘“FARKINDALIK OLUŞTURMAYI 
AMAÇLADIK”’

HKÜ Kongre Kültür Merkezinde (KKM) 
düzenlenen etkinlik, günün anlam ve 
önemini belirten 
açılış konuşmaları ile başladı. İşitme 
engelliler için HKÜ Özel Eğitim 
Bölümü Öğrencilerinden oluşan bir 
koro grubu, İstiklal Marşı okunurken 
işaret diliyle eşlik etti. Her öğrencinin 
bireysel farklılıklarını dikkate alıp eşit 
ve erişilebilir bir eğitim ortamı yaratma 
hedefiyle programı hazırladıklarını 
dile getiren HKÜ Eğitim Fakültesi 
Özel Eğitim Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Nilay Kayhan “Bireysel 
farklılıkların kabul görmesinde 
ve var olan sorunlar için çözüm 
önerileri geliştirilmesinde eğitim 
kurumlarının sorumluluğu 
bulunmaktadır. Bizlerde, Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi ve 
Eğitim Fakültesi olarak, engelli 
bireylerin sorunlarına dikkat 
çekmeyi ve çözüm önerileri 
geliştirerek farkındalık 
oluşturmayı amaçladık” dedi.
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HKÜ Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü, Dünya Engelliler Haftasına yönelik etkinlik düzenledi. Programda piyano dinletisi de yer aldı
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ENGELSİZ ÜÇ ÜNİVERSİTEDEN BİRİ HKÜ
Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen:  ‘‘Ülkemiz, sosyal devlet olma yolunda büyük mesafe kat 
ederken, üniversitemizin bünyesinde yaptığımız çalışmalara da önemli birer motivasyon 
kaynağı oldu. Asıl olan engelli ve engelsiz olmak değil, insan olmaktır. Bizim inancımızın 
ve gönül medeniyetimizin de sırrı da budur. Böylesi bir idrak ile çalışan Hasan Kalyoncu 

Üniversitesi kısa sürede ülkemizde engelsiz üç üniversiteden biri oldu. Üniversitemiz, 
engellilerimizin  eğitim ve rehabilitasyonları, yaşam kalitelerinin artırılmaları, 

ulaşılabilirlikleri ve hayata dahil olmaları yönünde inançla ve azimle çalışmalarına 
devam edecektir. Düne kadar her yerde engellenen, bugün ise imkanlarla desteklenen 

engellilerimizi, hayatın her alanında göstermiş oldukları katkılarından ve başarılarından 
dolayı kutluyorum” dedi.

‘’TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK ENGELLİ YAŞAM MERKEZİNİ GAZİANTEP’TE AÇIYORUZ‘’

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin açılış konuşmasında:. Ülkemizde bulunan 
yaklaşık sekiz buçuk milyon engellinin hiçbir ayrım gözetilmeksizin sunulan imkanlardan 

yararlanabilmeleri, gurur verici başarılara imza atabilmeleri benim için mutluluk kaynağıdır.  Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi yaptığı çalışmalarla bu konuda örnek bir üniversitedir. Engelliler ile ilgili yaptığı 

çalışmalardan ötürü Hasan Kalyoncu Üniversitesini tebrik ediyorum. İnsan odaklı politikalarla, 
istisnasız toplumun bütün kesimlerini kucaklamaya özen göstererek Gaziantep için çalışmaya, diğer 
şehirlere örnek olmaya devam edeceğiz. Türkiye’nin en büyük engelli yaşam merkezini Gaziantep’te 
açıyoruz. Engelleri aşarak, başta toplumun zihnindeki engeller olmak üzere, her biri kendi alanında 

başarılı olmuş kardeşlerim sizleri yürekten tebrik ediyorum. Sizlerin azim ve kararlılığı bize yol 
göstersin, karşılaştığımız zorluklar karşısında bizlere örnek olsun” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Şahin ve Sözen, katılımcılar arasında bulunan engelli bireyler ile 
sohbet etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi. Herkes için sürdürülebilir ve erişilebilir bir eğitim anlayışı ile 

farkındalık oluşturmak için düzenlenen programda, özel gereksinimli bireyleri tanıyarak sorunlarına 
çözüm önerileri geliştirildi. Katılımın yoğun olduğu gözlemlenen programda engelli çocuklar 

birbirinden eğlenceli mini müzik konserleriyle herkesi eğlendirdi.
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Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen, engelli bir öğrenci ile sohbet ediyor
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SAĞLIK SEKTÖRÜNDE
GIRIŞIMCILIK
“Projeniz Sağlık Olsun”

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve 
Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi (KALİTTO) işbirliği 
ile SARGEP (Sağlık-Araştırma-Girişimcilik-Editoryal-Proje-Patent)  
günleri çerçevesinde ilk seminer düzenlendi.
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‘’INOVATIF FIKIRLERINIZI 
TICARI ÜRÜNLERE 
DÖNÜŞTÜRÜLEBILIRSINIZ’’

Sağlık sektöründe girişimciliğe merak duyan 
lisansüstü öğrenciler ve akademisyenlerden oluşan 

seminer yoğun ilgi gördü. HKÜ  “Sağlık Sektöründe 
Girişimcilik: Projeniz Sağlık Olsun!” konulu seminerin 
açılış konuşmasını HKÜ Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürü 
Prof. Dr. Ayla Yava yaptı. Yava, “Hayallerinizi sınırlı 
tutmayın. Düşüncelerinizi sağlık bilimleri alanında 
geliştirdikten sonra, iş fikirlerinizi de hayata geçirip 
inovatif fikirlerinizi ticari ürünlere dönüştürebilirsiniz” 
dedi. Sağlık alanında ülkenin özellikle genç girişimcilere 
ihtiyacı olduğunu ve aynı zamanda üretken olunmak 
zorunda olduğunu belirten Yava, SARGEP günlerinin 
bir sonraki seminerleri kapsamında girişimcilere destek 
eğitimleri de verileceğini açıkladı.
Seminerin sunumunu gerçekleştiren KALİTTO 
Proje Uzmanı Şakire Nesli Demircioğlu: ’’Girişimci 
kişiliğin özellikleri, girişimciliğin temelinde yatan 
düşünceler esas alınarak yapılmalı. Girişimci olabilme 
potansiyellerinin incelenmesi girişimcilik alanında 
başarı/başarısızlık hikâyeleri ve örnekleri, girişimcilik 
alanında endişe duyulan ve doğru bilinen yanlışların 
olduğuna dikkat etmelisiniz’ diyerek katılımcıların iş 
fikirleriyle ilgili merak ettikleri soruları cevapladı.

“Sağlık Sektöründe Girişimcilik: Projeniz Sağlık Olsun! “ seminerinden
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Dünyada eğitimin odak konula-
rından biri halini alan okul ön-

cesi eğitimde bilgisayarsız kodlama, 
HKÜ tarafından okul öncesi eğitim 
gören çocuklara yönelik olarak dü-
zenlendi. Çocukların iletişim gücünü 
geliştirmek amaçlı gerçekleştirilen 
etkinliğe, İki farklı okul öncesi öğ-
rencilerinden seçilen yirmi beş ço-
cuk katıldı. Öğretmenlerin gözlemci 
olarak katıldığı   “TÜBİTAK 4004 
Okul Öncesi Eğitimde Bilgisayarsız 
Kodlama” projesinde beş-altı yaşın-

daki çocuklarla, oyun temelli olma-
sına dikkat edilen çalışmalar yapıldı. 
Yedi gün süren projede çalışmaya 
katılan çocuklar, yapılan çalışma-
larla eğlenerek öğrendi. Gözlemci 
olarak projeye katılan öğretmenler, 
bu tür uygulamaların çocukların far-
kındalığını geliştirdiğini öne sürdü. 
Çocuklarla bire bir çalışma fırsatı 
bulan öğretmenler, ayrıca bilgisa-
yarsız kodlamanın öğrencilerin et-
kileşimli çalışma yönünü iyi yönde 
etkilediğini ifade etti. 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından düzenlenen, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TUBİTAK) tarafından kabul 
edilen “TÜBİTAK 4004 Okul Öncesi Eğitimde Bilgisayarsız Kodlama” 
projesi gerçekleştirildi. 

OYUN TEMELLİ İLETİŞİM

‘’YENİ BİR DİL 
OLUŞTURMAYA ÇALIŞTIK’’

Projenin yürütücülüğünü ya-
pan HKÜ Eğitim Fakültesi 
Okul Öncesi Öğretmenliği Bö-
lümü Dr. Öğretim Üyesi Şer-
min Metin: ”Dünyada da eği-
timin odak konularından biri 
hallini alan bilgisayarsız kod-
lama, ülkemizde de önemli bir 
hal almaya başladı. Teknoloji-
siz bağımsız bir öğrenme orta-
mı sağlamak istediğimiz proje-
de çocukların bireysel, küçük 
grup ve büyük grup olarak 
etkileşimli çalışmalarına özen 
göstermeye çalıştık. Bu süreçte 
çocuklar kendilerini farklı bir 
ortamda hissettiler. Daha çok 
iletişim gücünü arttırmak için 
izlediğimiz bu yolda, etkileşim-
li çalışmalar ve farklı bir yön-
temle yeni bir ‘dil’ oluşturmaya 
çalıştık” dedi.

EĞİTİMDE YENİ ODAK: BİLGİSAYARSIZ KODLAMA

TÜBİTAK (Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu)  tarafından kabul edilen 
“ 4004 Okul Öncesi Eğitimde Bilgisayarsız Kodlama” projesinde çocuklar uygulamalı eğitim yapıyor
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HKÜ tarafından düzenlenen ve Erdem 
Kolejinde gerçekleştirilen, lise ve or-

taokul öğrencilerine aileleri ile birlikte katı-
labileceği bir ortam sağlayan bilim ve sanat 
şenliği, renkli görüntülere sahne oldu. Gazi-
antep Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı-
nın, İstiklal Marşını seslendirmesiyle başla-
yan organizasyonda, çocuklar için palyaço 
gösterileri, sosis balon etkinliği, yüz boyama 
aktiviteleri düzenlendi. Yaklaşık 35 atölyenin 
olduğu şenlikte;  fizik, kimya, biyoloji, robotik 
kodlama, görsel sanatlar, ebru sanatı, mozaik 

yapımı, fotoğraf atölyesi, bilim standı, göste-
ri ve sergi yer aldı.  Bilimin ve sanatın ayrı 
renklerinin bir  arada olduğu şenlik, büyük 
ilgi gördü. Çocukların, gençlerin ve ebeveyn-
lerin katıldığı şenlik, atölye liderlerinin etkili 
anlatımı ve keyifli uygulamalarıyla eğlenceli 
bir hale dönüştü. Katılanların eğlenerek öğ-
rendiği etkinlikte yapılan özellikle ebru sana-
tı çalışmaları ve mozaik yapımı büyük beğeni 
aldı. İki gün süren ve oldukça keyifli geçen 
bilim ve sanat şenliği, toplu  fotoğraf çeki-
miyle sona erdi.  

EĞLENİRKEN ÖĞRENDİLER 

B İ L İ M  V E  S A N AT I N
T Ü M  R E N K L E R I  H A L K L A  B U LU ŞT U

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından düzenlenen, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBITAK) tarafından 

kabul edilen ‘’4007 Bilim ve Sanat Şenliği’’ projesi Gaziantep Erdem 
Kolejinde gerçekleştirildi.

TÜBİTAK (Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu) tarafından kabul edilen
“4007 Bilim ve Sanat Şenliği” projesi HKÜ tarafından Gaziantep Özel Erdem Kolejinde gerçekleştirildi
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü birinci sınıf öğrencileri, örnek bir sosyal sorumluluk projesine 
imza attı. Şırnak’ın Uludere ilçesinin Yemişli Köyü İlkokul öğrencilerine 
özel anlamlı kutular hazırlayan üniversiteliler, düzenledikleri sosyal 
sorumluluk projesi ile duygulandırdı. 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN
DUYGULANDIRAN PROJE

BİR GÜLÜCÜK İÇİN YÜZLERCE UMUT NOTU

HKÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri, kendi 
fakültelerinde sosyal sorumluluk projeleri için 

kermes düzenledi. Kermesi, Şırnak’ın Uludere ilçesinde 
bulunan Yemişli İlkokulu için organize eden öğrenciler, 
kazandıkları paralarla her öğrenci için özel klasörler 
hazırladı. Hazırlanan klasörlere; çorap, atkı, bere, 
eldiven, oyuncak, defter, kalem oyun hamuru, resim 
defteri, diş fırçası, diş macunu, kalem cüzdanı, abaküs, 
okuma kitabı ve toka gibi materyaller yerleştirildi. 
Kermeste ayrı bir köşe oluşturularak katılanların, 
yardımın gönderileceği okula not yazması sağlandı. 
Kermese katılan HKÜ Öğretim Elemanları ve öğrencileri 
tarafından 150 not yazıldı. Notlar arasında, Kardelen 
Şakalar isimli öğrencinin ‘’Sen saçlarına baharları tak 
çocuk, gülüşün güzel olsun. Ellerin umut. Buradaki 
herkes sizin için, tek bir gülüşünüz için çabaladı. Sakın 
yüzünüzdeki gülümsemeyi kaybetmeyin’’ notu kermese 
katılanları duygulandırdı.

‘’GİTTİKLERİ HER YERE IŞIK SAÇACAKLAR’’

Etkinliğin yürütücüsü HKÜ Eğitim Fakültesi Sınıf 
Öğretmenliği Bölümü Öğretim Görevlisi Sakine 

Hakkoymaz, kimseden para yardımı almamak adına 
bu etkinliği düzenlediklerini ifade etti. Hakkoymaz: 
‘’Dört yılın sonunda mezunlarımızın daha nitelikli 
mezun olacağını düşünüyorum. Gittikleri her yere ışık 
saçacaklar. Köydeki insanlara, köydeki çocuklara. Sınıf 
öğretmenliğinin güzel tarafı bu. Beni her gün klasörleri 
göndereceğimiz okulun öğretmeni arıyor. Çocuklar her 
gün öğretmenlerine, öğretmenim paketimiz ne zaman 
gelecek diye soruyormuş. Ben bunu duyunca çok 
duygulandım. Eminim bu klasörleri alacak öğrenciler 
hayatları boyunca bu mutluluğu unutmayacaklardır’’ 
diyerek öğrencileriyle gurur duyduğunu söyledi. 

‘’BU PROJENİN BAŞKA ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 
ÖRNEK OLMASINI İSTİYORUZ’’ 

Kermes boyunca ve kermesten sonra video ve fotoğraf 
çeken öğrenciler, ‘’ Bu klasörler paketlenip kargoya 
verildi. Kermesimize gelen okulumuzun hocaları ve 
öğrencileri tarafından notlar yazıldı.  Öğrencilere sadece 
ihtiyaçlarını değil onları görmeden böyle yardımı severek 
yaptığımız ve onların yalnız olmadığını göstermek adına 
videolar hazırladık. Videonun en sonuna da Sakine 
hocamızın bize yapmış olduğu içten konuşmasını 
ekledik. Bu projenin başka üniversite öğrencilerine 
örnek olmasını istiyoruz’’ dedi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği öğrencileri, Şırnak’ın Uludere 
ilçesinin Yemişli Köyü ilkokul öğrencilerine, özel anlamlı kutular hazırlayıp gönderdi



41H A S A N  K A L Y O N C U  Ü N İ V E R S İ T E S İ
 w w w . h k u . e d u . t r

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Fotoğrafçılık Kulübü, 
Kahramanmaraş’ın turizmde cazibe merkezi olan ve Türkiye’nin 
en büyük ekstrem park olma özelliği taşıyan Kapıçam Extreme 
Parkına fotoğraf gezisi düzenledi. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
EXTREME PARKINA FOTOĞRAF GEZİSİ

VİZÖRLER
KAHRAMANMARAŞ’A ÇEVRİLDİ

HKÜ Fotoğrafçılık Kulübü, geleneksel olarak 
düzenlediği teknik fotoğraf gezilerine bir yenisini 

daha ekledi. Kulüp üyelerine fotoğraf ve fotoğrafçılık 
hakkında teknik bilgi vermek, aynı zamanda yeni yerler 
keşfederek bakış açısını geliştirmek amacıyla yola çıkan 
ekip, Kahramanmaraş Ekstrem Park,  Fırınız Mesire 
Alanı ve  Döngel Şelalesi güzergahlı teknik fotoğraf ve 
eğlence gezisi gerçekleştirdi.
Kahramanmaraş’ta bulunan Avrupa’nın en büyük 
Extreme Parkı olarak kabul edilen ve oyun çeşitliliği 
bakımından da oldukça zengin olan Extreme Parkı 
gezen fotoğrafçılık kulübü öğrencileri teknik fotoğraflar 
çekmek için parkın her alanını gezdi. Türkiye’nin en 
büyük ekstrem park olma özelliği taşıyan ve birçok 
aktiviteyi içinde barındıran parkta kulüp üyeleri hem 
eğlendi hem öğrendi. Fotoğrafçılık Kulübü üyelerinin 
ikinci durağı ise Kahramaraş’ta doğasever ziyaretçilerin 
uğrak noktası olan Fırınız Mesire alanı oldu. Çam 
ormanları arasında molanın keyfini çıkartan öğrenciler 
son olarak yine Kahramanmaraş’ta bulunan Döngel 

Şelalesini ziyaret etti. Doğanın güzelliğinin hakim 
olduğu şelalede öğrenciler, fotoğraf çekerken oldukça 
eğlendi. Fotoğraf gezisinde HKÜ Fotoğrafçılık Kulübüne 
yeni katılan öğrencilere temel fotoğrafçılık eğitimini 
anlatan Fotoğrafçılık Kulübü Başkanı Salih Ferhat 
Toygun daha önceden kulübe katılmış olan üyelere ise 
Pan Fotoğraf(hareketli nesneyi çekmek) tekniğinden 
bahsetti.

HOBİLERİNİZİ  UYGULAMAYA DÖNÜŞTÜRÜN

Gezi ile ilgili konuşan HKÜ Fotoğrafçılık Kulübü Başkanı 
Salih Ferhat Toygun:” Bu geziyi düzenlememizin amacı 
fotoğrafçılık kulübüne gelenlerin doğada neler çekilebilir, 
neler yapabiliriz sorularının cevabını bulmaları içindi. 
Yeni gelenlere temel fotoğraf terimlerini anlatarak 
göstermeye çalıştık. Fotoğraflara daha hakim olan eski 
üyelerimize ise ‘Pan Fotoğraf’ tekniğinden bahsettik. 
Geldiğimiz güzel alanlarda iyi çekimler yaptığımıza 
inanıyorum.  Kulübe yeni katılan arkadaşlarımız da 
oldukça hevesliler, nitekim eski üyelerimiz de öyle. 
Üniversite öğrencilerinin herhangi bir kulübe üye 
olunması bence çok önemli. Hobilerini belki de bu 
sayede uygulamaya geçiriyorlar” dedi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Fotoğrafçılık Kulübünden,
Türkiye’nin en büyük Extreme Parkına fotoğraf gezisi

Fotoğrafçılık Kulübü öğrencileri,
hem Extreme Parkı fotoğrafladı
hem de parkın keyfini çıkarttı.



İLETİŞİM UZMANI
FATİH AKBABA ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Hasan Kalyoncu Üniversitesinde (HKÜ), öğrencilerle buluşan 
Kişisel Gelişim Uzmanı Fatih Akbaba öğrencilere etkili iletişim ile 
ilgili önemli bilgiler verdi. 

HEM GÜLDÜRDÜ HEM DÜŞÜNDÜRDÜ
İletişimin önemli detaylarına değinen Fatih Akbaba şu ifadelere yer verdi: 
“İletişim bazen duymak, bazen görmek, bazen de dokunmaktır. İletişim, kar-
şımızdaki insanda kendimizi bulma sanatıdır. İletişimin en kısa tanımı; bir 
kişinin bir bilgiyi anlaşılır bir biçimde başkalarına aktarmasıdır. İletişim; ki-
şilerin amaçsız etkileşimlerinden ziyade, bir etki oluşturmaya veya davranış 
nedeni olmaya dönük bir bilginin bir kişiden başka bir kişiyle bilinçli olarak 
aktarılmasıdır” diyerek iletişim ile ilgili açıklamalar yaptı.
Konuşmasıyla zaman zaman güldüren, kimi zaman düşündüren Akbaba,  
duygusal bir fon müziği eşliğinde, ders çıkarabilecekleri ve çıkarımlar ya-
pabilecekleri bir hikaye anlattı. Seminer sonrasında kitaplarını imzalayan 
Akbaba, öğrenciler ile sohbet ederek hatıra fotoğrafı çektirdi.
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İletişim Uzmanı Fatih Akbaba, HKÜ’ ye yeni öğrencilerine yönelik düzenlenen oryantasyon 
programında etkili iletişimi konuşuyor
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HKÜ FTR tarafından organize edilen sempozyum, katılımcılar 
tarafından büyük ilgi gördü. Sempozyuma; alanında uzman 

konuşmacılar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Uyku 
ve fizyoterapinin bir arada olduğu programda; uyku problemleri, 
uykunun bedene nasıl etki ettiği  konuları anlatıldı.  Sempozyumun 
açılış konuşmasını yapan  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zerrin Pelin: ’’Uyku ve ve fizyoterapi 
rehabilitasyon sempozyumunu gerçekleştireceğimiz için mutluyuz. 
Faydalı sunumlar ve hepimizi ilgilendiren konulardan bahsedeceğiz. 
Hepiniz hoş geldiniz’’ dedi.

’’EN ÖNEMLİSİ DİNLENMİŞ OLARAK UYANMAK’’

Zerrin Pelin, katılımcılara uyku problemleri ve uykunun bedenle 
olan uyumunu anlatan bir seminer verdi. Uyku yoksunluğunun 
etkilerinin diyabete ve bağışıklık sistemine ciddi zararlar verdiğini 
belirten Pelin: ’’Sabahları kalktığımız da en önemlisi dinlenmiş olarak 
uyanmak. Eğer yeteri kadar kendimizi dinlenmiş hissetmiyorsak gün 
içinde bedeninizin uyuşmasına, kendinizi yorgun hissetmenize ve 
en önemlisi bunun sürekli  olarak devam etmesi durumunda sinir 
sistemlerine etki edeceği açık bir gerçek olacağını bilmeniz gerek. 
Günde yedi, sekiz saat uyku bu sorunların düzelmesine yardımcı 
olur.  Bu sorunlardan dolayı, genel olarak rüyaların görüldüğü 
(paradoksal) bir uyku olarak da adlandırılan ‘Rem uykusu’, solunum 
ritmi düzensizliğine ve kalp ritminde düzensizliğe yol açabilir’’ 
ifadelerini kullandı.

’’UYKUNUN PAZARLIĞI OLMAZ’’

İkinci konuşmacı olarak sahneye çıkan Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yavuz Öztürk ise ’’Yeterince 
uyunmazsa Alzheimer (yaş ilerledikçe unutkanlıkla ortaya çıkan, 
hem kadın hem de erkekte görülen hafıza, konuşma gibi durumlarda 
sorunlar yaşanan, günlük yaşamın gerektirdiklerini uygulayamama 
gibi problemlere yol açan bir hastalık) olunur. Bir gece uykusuz 
kalındığında insülin oranı üç kat artar. Bu yüzden uykunun pazarlığı 
olmaz’’ diyerek uykunun ne kadar önemli olduğunu vurguladı. 10 
konuşmacının birbirinden farklı yaklaşımlarıyla ele alınan konu, her 
yönüyle tartışıldı. 
Doyurucu bilimsel içeriği ile yoğun ilgi gören sempozyumda 
konuşmacılara plaket takdim edildi. Sempozyum, toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

U Y KU YA  FA R K L I  YA K L A Ş I M : 
F I Z YOT E R A P I  V E  R E H A B I L I TASYO N

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (FTR) Bölümü tarafından düzenlenen 

‘’Uyku ve Fizyoterapi Rehabilitasyon Sempozyumu’’ HKÜ Hukuk 
Amfide gerçekleştirildi.

HKÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Zerrin Pelin, sempozyumun açılış 
konuşmasını yapıyor

Katılımcılar programı dikkatle dinlerken

Doyurucu bilimsel içeriği ile yoğun ilgi gören 
sempozyumda, alanında uzman kişiler konuşurken
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HKÜ Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen 
sempozyumda, çağımızın en önemli  sorunlarından 

biri olan ‘Madde Bağımlılığı’ uzman konuşmacılar 
tarafından her yönüyle ele alınarak tartışıldı. 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Şehitkamil Sosyal 
Hizmet Müdürü Uzman Psikolog Müslüm Ferdi 
Bozkurt’un moderatörlüğünde başlayan programda 
Bozkurt, bağımlılığın kişinin kendisinde bittiğini söyledi. 
Bağımlılıkla mücadelenin toplumsal bir sorun olduğunu 
ifade eden Bozkurt, mücadelenin tüm kamu kurum 
ve kuruluşları tarafından ortak bilinç ve dayanışma 
içerisinde yapılması gerektiğini ifade etti.

‘’HAYIR DİYEBİLMEK 
KORUNMAK İÇİN ÇOK ÖNEMLİ’’

Madde bağımlılığında risk faktörlerinin; arkadaş, 
aile, okul çevresi ve çevresel faktörler olduğunu ifade 
eden Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Madde Bağımlılığı Formatörü Tuğba Uçar; Bağımlılıkla 
mücadele konusunda  ‘’Sosyolojik, Çevresel ve Diğer 
Faktörler’’ konulu sunumunu yaptı. Hayır diyebilmek 
korunmak için çok önemli diyen Uçar, ‘’Gençlerimiz 
bağımlı değil, bağımsız olmalı’’ dedi. 
Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Uzman 

Psikiyatrist Şengül Şahin, Madde Bağımlılığının 
psikososyal boyutunu ele aldı. Sağlık Bakanlığının 
hizmetlerinden bahseden Şahin, bağımlılığın hem 
psikolojik hem de sosyolojik tarafına değindi. 
Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube 
Narkorehberi İsmail Uzkar, ‘’Bağımlılıkla Mücadele de 
Emniyetin Rolü’’ konulu sunumunu yaptı. Uyuşturucuyla 
mücadelede bir kişinin hayatını kurtarmanın birçok 
insanın hayatını kurtarmak olduğunu belirten Uzkar, 
İçişleri Bakanlığı Uyuşturucu ile Mücadele Uygulama 
Politikası gereği farkındalık amacıyla ‘’Narkorehber’’ 
eğitimlerinin verildiğine dikkat çekti.

BAĞIMLILIKLA HERKES MÜCADELE ETMELİ

Yoğun ilgi gören programda Yeşilay Şube Müdürü Fatih 
Tamer, bağımlılıkla mücadelede Yeşilay’ın çalışmalarını  
anlattı. Bağımlılıkla herkesin mücadele etmesi 
gerektiğini söyleyen Tamer, ‘’Kimsenin kendi kendine 
veya başkasına zarar verme hakkı yoktur’’ dedi. 
Gaziantep Barosundan Avukat Meral Şahan ise 
bağımlılığın hukuksal boyutundan bahsetti. Madde 
bağımlılığının toplumun hemen hemen tüm disiplinleri 
açısından tartışıldığı sempozyum, toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi. 

Ç AĞ I M I Z I N  Ö N E M L İ  S O R U N L A R I N DA N  B İ R İ  D E : 
M A D D E  B AĞ I M L I L I Ğ I

Gaziantep Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Il Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ‘’Madde Bağımlılığı Sempozyumu’’ Hasan Kalyoncu 

Üniversitesi (HKÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

HKÜ’de düzenlenen “Madde Bağımlılığı” Sempozyumunda uzman konuşmacılar yer aldı
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FARKINDA OL! 

M adde bağımlılığında risk 
faktörlerinin; arkadaş, aile, 

okul çevresi ve çevresel faktörler 
olduğunu ifade eden Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Madde Bağımlılığı Formatörü 
Tuğba Uçar; Bağımlılıkla mücadele 
konusunda  ‘’Sosyolojik, Çevresel ve 
Diğer Faktörler’’ konulu sunumunu 
yaptı. Hayır diyebilmek korunmak 
için çok önemli diyen Uçar, 
‘’Gençlerimiz bağımlı değil, bağımsız 
olmalı’’ dedi. 
Şahinbey Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi Uzman Psikiyatrist 

Şengül Şahin, Madde Bağımlılığının 
psikososyal boyutunu ele aldı. 
Sağlık Bakanlığının hizmetlerinden 
bahseden Şahin, bağımlılığın hem 
psikolojik hem de sosyolojik tarafına 
değindi. 
Gaziantep Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Şube Narkorehberi İsmail 
Uzkar, ‘’Bağımlılıkla Mücadele de 
Emniyetin Rolü’’ konulu sunumunu 
yaptı. Uyuşturucuyla mücadelede bir 
kişinin hayatını kurtarmanın birçok 
insanın hayatını kurtarmak olduğunu 
belirten Uzkar, İçişleri Bakanlığı 
Uyuşturucu ile Mücadele Uygulama 
Politikası gereği farkındalık amacıyla 
‘’Narkorehber’’ eğitimlerinin 
verildiğine dikkat çekti.

M E M E  K A N S E R İ N E  K A R Ş I 
K I YAS I YA  M Ü C A D E L E

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
kız öğrencileri, “Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı” kapsamında 

meme kanserine dikkat çekmek amacıyla futbol müsabakası düzenledi.

Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık 
Ayı” haftasına dikkat çekmek için HKÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü kız 
öğrencilerinden anlamlı futbol müsabakası

HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen, müsabakaya katılarak dilek kâğıtlarından çekip öğrencilerin yaptığı faaliyete destek verdi
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2018-2019 eğitim öğretim yılının başlamasıyla 
beraber lise son sınıf öğrencileri de üniversiteli 
olabilmek için gün saymaya başladı. Üniversiteye 
hazırlık aşamasında ki lise öğrencilerine tercihlerinde 
yardımcı olabilmek ve üniversite atmosferini daha 
iyi tanımalarını sağlamak amacıyla HKÜ’yü ziyaret 
eden öğrencilere, gezi programında ilk olarak HKÜ 
Kampüsü tanıtıldı. Gezi ile birlikte öğrenciler, hem 
moral depoladı hem de üniversite hayatını yakından 
inceleme fırsatı buldu.

Ü N İ V E R S İ T E  AT M O S F E R İ
M OT I V E  E T T I

Türkiye’nin ve Gaziantep’in farklı bölgelerinden lise öğrencileri, üniversite atmosferini 
yerinde yaşamak için Hasan Kalyoncu Üniversitesini (HKÜ ziyaret etmeye devam 

ediyor. Bu kapsamda HKÜ, Adana Kozan Sis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 
rehber öğretmenleri eşliğinde gelen elli kişilik öğrenci grubunu ağırladı.

LİSE ÖĞRENCİLERİNDEN HKÜ ZİYARETİ

TÜM KAMPÜS TANITILDI 

Üniversite kampüsü içindeki binaları gezen üniversite 
adayları, gezi içinde verilen tanıtım semineri ile 
HKÜ’nün; tarihçesi, eğitim yapısı, kampüsün 
öğrencilere sağladığı imkanlar, burs olanakları, sosyo-
kültürel faaliyetleri, Farabi-Erasmus (yurtiçi-yurtdışı 
eğitim) programları hakkında detaylı bilgiler aldı.

Adana Kozan Sis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve rehber öğretmenleri, HKÜ’yü ziyaret etti 

Üniversite adayları kampüsü gezip  HKÜ personelinden bilgiler aldı

HKÜ’yü ziyaret eden üniversite adaylarına tüm kampüs tanıtıldı
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HKÜ İletişim Fakültesi cep sinemasında düzenlenen 
konferansa iletişim fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencileri 
katıldı. Sosyal medya alanında; reklam, marka, imaj ve 
görsellik konularının öneminin vurgulandığı ‘’Soyut 
Şeylerin Ekonomisi’’ söyleşisini reklam ve blog yazarlığı 
alanında uzman Selim Tuncer yaptı. Katılımcılara, kültür 

ve marka ekonomisi hakkında bilgiler veren Tuncer, 
yaşadığı tecrübeleri ve alanıyla ilgili yaptığı çalışmaları 
da kendisini dinleyenlerle paylaştı. “Kavramların ve 
kültürün, reklamda çok önemli bir yeri vardır” diyen 
Tuncer, örnekler üzerinden reklamcılığın önemine 
dikkat çekti. 

Ü N L Ü  R E K L A M  V E  B LO G  YA Z A R
Ö Ğ R E N C I L E R L E  T E C R Ü B E L E R I N I  PAY L AŞT I

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Iletişim 
Fakültesinde, ünlü blog yazarı Selim Tuncer’in 

‘’Soyut Şeylerin Ekonomisi’’ konferansı 
düzenlendi. 

“KAVRAMLARIN VE KÜLTÜRÜN, REKLAMDA ÇOK ÖNEMLİ BİR YERİ VARDIR”

“BU TOPRAKLARI MARKALAŞTIRMALIYIZ’’
Selim Tuncer: ‘’Reklamcılığın harcı duygu ve hikâyeler, 
reklamlar ancak hikâyelerle ve duygularla yaşıyor. Bu 
son 15 senedir keşfedildi. Ben bunu daha öncesinde 
de söylüyordum. Hikâyesiz marka olmaz. İnsan algısı 
böyle çalışır. Dünyada ilk 500’e giren bir markamız 
olmalı, ilk sıralamaya giren reklamlar, kültürü reklama 
empoze eden ya da finansal yönden iyi olan ülkelerin 
reklamlarıdır. Reklamını iyi yapan ülkelerin kavramları 
iyi araştırmış olmaları ve daha detaycı şekilde 
düşünmüş olmaları, onları bir adım öne taşıyor. Marka 

bu sebepten dolayı ön plana çıkıyor. Marka deyince 
aklımıza gelmesi gereken ilk kavram, soyut şeyleri inşa 
etmekle olayların başlayacağıdır. Öncelikle bu toprakları 
markalaştırmalıyız, bunu da ancak kültür ve sanatla 
gerçekleştirebiliriz. Üstünde oturduğumuz kültürel 
serveti kültürel sermayeye dönüştürebilmeli, yattığı 
yerden çıkartıp yücelttiğimiz soyut değerleri, ürün 
ve hizmetlerimize yükleyebilmeliyiz. Bu farkındalığı 
yaratmak amacıyla çalışmalarımızı yürütmeliyiz‘’ dedi. 

Ünlü Blog Yazarı Seli Tuncer, HKÜ İletişim Fakültesi öğrencilerine deneyimlerini anlattı 



48 H K Ü L T Ü R  -  8 
K I Ş  2 0 1 9

SAĞLIK İÇİN GİRİŞİMCİLİKTE İKİNCİ ADIM:

PROJE VE PATENT 
EĞITIMI

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
ve  Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi (KALİTTO) iş 
birliğinde gerçekleştirilen SARGEP (Sağlık-Araştırma-Girişimcilik-
Editoryal-Proje-Patent) günlerinde ikinci seminer düzenlendi.
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Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisinde “Proje ve Patent Eğitimi”

PROJE SÜRECINDE YÖNETIM ÖNEMLI

Sağlık sektöründe girişimciliğe merak duyan 
akademisyenlerin ve lisansüstü öğrencilerin 

katılımıyla gerçekleştirilen ve Sargep’in ikinci 
semineri olan programın eğitim konusu “Proje 
ve Patent Yönetimi” oldu. Seminer, HKÜ Sağlık 
Bilimleri Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ayla Yava’nın 
açılış konuşmasıyla başladı. Yava katılımcılara, iş 
fikri ya da tez çalışmaları olan kişilerin tasarladığı 
ürünleri ortaya koymadan önce, proje sürecinin 
yönetimine önem vermelerine ve ürünleri ortaya 
çıkardıklarında ürünleri korumaları gerekliliğine, 
dikkat etmelerini söyledi.

PROJE YAZIMINDA ÖNEMLI ADIMLAR
KALİTTO Proje Uzmanı Mehmet Mete Yılmaz ise 
seminere katılanlara, proje yönetiminin konu 
başlıklarını tanıttı. Proje yönetiminde, proje yazımı 
için ya da ürün/ hizmet ortaya çıkartılabilmesi için 
çabanın gerekliliğine vurgu yapan Yılmaz, projede 
var olan ekibin bütçe denetiminin sürelerinin 
önemli olduğunu da örnekler vererek açıkladı. 
Lisansüstü öğrencilerinin proje yürütebileceği 
kurumlardan özellikle TÜBİTAK özelinde ilgili 
projelerin tüm başvuru süreçlerini açıklayan Proje 
Uzmanı Yılmaz, katılımcıların merak ettiği soruları 
cevapladı. 

KALİTTO Koordinatörü Cengiz Helvacıkara; marka, 
tasarım, coğrafi işaret, faydalı model süreçlerinin 
ve kapsamlarının hakkında bilgilendirme yaparak 
patent sahibi olunabilmesi için yerine getirilmesi 
gereken prosedürleri ve sahip olunması istenen 
izin ve belgeleri detaylandırdı. Seminer sonunda 
tüm katılımcılara katılım belgesi verildi.
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PSİKOLOJİNİN BU YILKİ GÜNDEMİ:

NARRATIVE TERAPI
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü tarafından her yıl 
düzenlenen “Psikoloji Gündeminin” onikincisi, HKÜ Kongre 
ve Kültür Merkezinde (KKM) gerçekleştirildi.  
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Saygı Duruşu ve İstiklal Marşıyla başlayan Psikoloji gündeminin 
on ikincisi olan “Narrative Terapi ( Çoklu Hikâyelerin Gücü)”  
açılış konuşmasını İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Osman Tolga Arıcak yaptı. 
Konuşmasında Narrative Terapinin etkili bir yöntem olduğunu 
ifade eden Arıcak, Narrative Terapinin bir duyarlılık hali ve özel 
bir dünya görüşü olduğundan bahsetti. Akademisyenlerin ve 
öğrencilerin katılımının yoğun olduğu programa, alanında 
uzman bilim insanları konuşmacı olarak katıldı. Bilimsel içeriği 
ve birbirinden değerli konuşmacıların sunumuyla katılımcıların 
dikkatini çeken sempozyumda, kişiler ve kişilerarası problemlerin 
çözümünde dil ve öykünün önemine vurgu yapıldı.

Psikoloji Gündemine: Uzman Klinik Psikolog Eren Murat 
Dinçer; “Bir Dünya Görüşü Olarak Narrative Terapi”, Psikolog 
Danışman Gülce Nur Dinçer; “Çocuklarla Narrative Terapi ile 
Uygulamaları”, Psikolog Büşra Yazıcı ve Psikolog Danışman 
Merve Koca “Kollektif Narrative Terapi Uygulamaları’’ sunumları 
ile alanında uzman konuşmacılar katıldı. Sunumları ile büyük 
beğeni alan konuşmacılar Narrative Terapi’de, kişinin çevresinde 
ve kendisinde yarattığı etkiler üzerinden konuştu. Psikolog 
Büşra Yazıcı ve Psikolog Danışman Merve Koca sunumlarında 
hazırladıkları tiyatral (seyirlik) oyunlarıyla, katılımcılardan büyük 
alkış aldı. Sunumların sonunda konuşmacılar, katılımcıların 
merak ettiği soruları cevapladı. Soru ve cevap kısmının ardından 
konuşmacılara verilen plaket takdimiyle sempozyum tamamlandı.

PROBLEMLERİN ÇÖZÜMÜNDE
DİL VE ÖYKÜNÜN ÖNEMİ 

TİYATRAL ANLATIMLI SUNUM 

Psikoloji gündeminin on ikincisi  olan “Narrative Terapi” de,
Psikolog Danışman Gülce Nur Dinçer’den, “Çocuklara Narrative Terapi” sunumu
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VAKA
TARTIŞMALARINDA KONU
ÇOCUK PSIKOLOJISI

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü, bu yıl ikincisi 
düzenlediği ‘’Vaka Tartışmaları’’ ile çocuk psikolojisini 
ele aldı. HKÜ Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleşen 
programda alanında uzman bilim insanları psikolojik 
bir vakayı ele alarak konuyu çok yönlü değerlendirdi.



53H A S A N  K A L Y O N C U  Ü N İ V E R S İ T E S İ
 w w w . h k u . e d u . t r

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
sempozyumun açılış konuşmasını yapan, 
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen: ‘’Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi Psikoloji Bölümümüz 
bugüne kadar sayısız etkinliğe imza attı. 
Birbirinden değerli bilim insanlarımızı 
ağırlayarak alana katkıda bulunan çalışmalar 
yaptılar. Bölümümüze teşekkür ederim. Değerli 
konuşmacılarımızın sunacakları bilimsel 
verileri ve konuları merakla bekliyorum. Bu 
yüzden programı dikkatle takip edeceğim’’ 
ifadelerini kullandı. 

Sempozyuma konuşmacı olarak; Uzman 
Klinik Psikolog Hülya Akkaya Yılmaz, Hasan 
Kalyoncu Üniversitesinden Doç. Dr. Ş. Senem 
Başgül, İstanbul Üniversitesinden Uzman 
Klinik Psikolog T. Burak Toprak, Marmara 
Üniversitesinden Emekli Uzman Psikiyatri 
Hemşiresi Selma Hasanoğlu ve İstanbul 
Medeniyet Üniversitesinden Doç. Dr. Vahdet 
Görmez katıldı. 

ALANINDA UZMAN
KONUŞMACILAR 

ÇOCUK PSİKOLOJİSİNİ 
NE ETKİLER?

Bireylerin geçmişinde yer alan olayların, 
yakın çevresinden veya ailesinden bilgi 
alınarak incelenmesi yoluyla hastalığa ilişkin 
ipuçlarının ele alındığı vaka tartışmalarında, 
konuşmacılar tarafından çocukları psikolojik 
yönden etkileyen kavramların sunumları 
yapıldı. Bir çocuk vakanın davranışlarının 
incelendiği çalışmayı sunan konuşmacılar, 
okulda ve aile yaşamında sinirli ve asabi olan 
çocuğun toplumsal analizini katılımcılara 
bilimsel olarak anlattı. 

Psikolojik bir vakanın alanında uzman 
konuşmacılarla tartışıldığı sempozyumda, 
bir çocuğun okul hayatında ve evde nasıl 
davrandığını analiz eden çalışmalar 
katılımcılara sunuldu. 
Katılım ve ilginin yoğun olduğu gözlemlenen 
sempozyum sonunda, katılımcılar merak 
ettiği soruları konuşmacılara yöneltti. Soru 
cevap kısmının ardından konuşmacılara 
plaket takdim edildi. Etkinlik, toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.
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E Ğ IT IM,  ARAŞT IRMA VE  YEN IL IK

ÖĞRENCİ MERKEZİ - KAFETERYA ÇİM ALANI

HKÜFEST

İLETİŞİM FAKÜLTESİ - STÜDYO

ÖĞRENCİ MERKEZİ CEP SİNEMASI

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
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ODAKLI  B IR  ÜNIVERSITE

KÜTÜPHANE

ARBİM - SANAL GERÇEKLİK LABORATUVARI HUKUK FAKÜLTESİ - DURUŞMA SALONU

KULÜPLER SOKAĞI

İLK VE ACİL YARDIM LABORATUVAR FITNESS CENTER

GOLF KULÜBÜ

ÖĞRENCİ MERKEZİ - OKUMA SALONU
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TARİHİ YAPI HKÜ TARAFINDAN 

KÜLTÜR VE SANAT MERKEZI 
HALINE GELDI
Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) bilimsel çalışmalar ve sosyal etkinliklerin 
yanında, sanatsal faaliyetlere de destek olmaya devam ediyor. Gaziantep’in 
Tarihi Bey Mahallesinde faaliyet gösteren “HKÜ Kültür ve Sanat Merkezi” 
öğrencilere sanatsal etkinliklerle iç içe kültürel faaliyet imkânlarını da 
beraberinde sunuyor.

Sanatsal ve kültürel faaliyetlerde sadece HKÜ 
Kampüsüyle sınırlı kalmayarak Gaziantep’in Tarihi 
Bey Mahallesinde bulunan HKÜ Kültür ve Sanat 
Merkezine giden Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
Öğrencileri, sanatsal faaliyetlerini uygulamalı bir 
biçimde burada gerçekleştirme imkanı buluyor. 
Suluboya, karakalem, yağlı boya gibi çeşitli resim 
faaliyetlerinin düzenlendiği sanat merkezinde, 
öğrenciler her anını sanatla geçiriyor. Bunun 
yanında film günleri, maske tasarımı, kolaj, müzik 
ve edebi çalışmalar gibi çeşitli alanlarda katılımcılar 

sorumlu öğretim elemanları eşliğinde etkinlikler 
düzenliyor. Farklı tasarımlar ve resim alanında 
yapılan çalışmalar sanat merkezinin sosyal 
medya hesabında paylaşılıyor. Paylaşılan çalışma 
fotoğraflarının olumlu geri bildirimler aldığı sorumlu 
öğretim elemanları tarafından belirtildi. Sanat ve 
kültür merkezindeki etkinlikler de sadece HKÜ 
öğrencileri değil, dışarıdan farklı katılımcılarında 
da yer alabileceği ve kültür ve sanat merkezinin 
tüm halka açık olduğu bildirildi.

Gaziantep’in Tarihi Bey Mahallesinde bulunan tarihi yapı, HKÜ tarafından kültür ve sanat merkezine dönüştürüldü
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RESTORE EDİLEN ANTEP EVİNDE
KÜLTÜREL VE SANATSAL ÇALIŞMALAR YAPILIYOR

“BURASI KENDİ EVİMİZ GİBİ”

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Kültür Sanat Merkezi 
Sorumlusu HKÜ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Öğretim Görevlisi Mehmet Vanlıoğlu, sanat merkezinde 
öğrencilerin her anını sanatla geçirdiğini söyledi. Sanatı 
yaşatmalarının kendileri için bir amaç olduğunu dile 
getiren Vanlıoğlu: ”Gaziantep’in Tarihi Bey Mahallesinde 
bulunan ve Antep Evi diye tabir edilen eski bir yapıyı, 
üniversitemiz tarafından aslını ve tarihi dokusunu 
bozmadan restore edip sanat merkezi haline çevirdik. 
Her hafta katılım gösteren ve çeşitli çalışmalar sürdüren 
farklı ekiplerimiz bulunuyor. Bu ekipler özellikle 
tuvallere; yağlı boya, sulu boya ve karakalem çalışmaları 
yapıyor. Sadece resim alanıyla ilgili değil edebiyat 

üzerine de farklı çalışmalar yapıyoruz. Öğrencilerimle 
birlikte farklı alanlarda yazılmış kitapları inceleyip enine 
boyuna anlamaya ve yorumlamaya çalışıyoruz. Çeşitli 
sanatsal faaliyetlerinin yanında sinema konusunda 
birçok çalışmamız bulunuyor. Ayrıca film günlerimiz 
oluyor, bu günde genelde sanat içerikli filmleri izlemeye 
çalışıyoruz ve onu da sanatsal açıdan tartışıyoruz. 
Bunlara ek dünyaca ünlü ressamların tablolarını kolaj 
halinde birleştirip canlandırıyoruz. Sanat merkezimiz 
sadece cumartesi pazar değil hafta içi de çeşitli 
çalışmaların devam ettiği bir yer olarak çalışmalarını 
sürdürüyor’’ dedi. 

HKÜ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Öğrencisi Hasan Durak, Kültür Sanat Merkezinin 
hem kendi bölümleri için hem de okulda sanatla ilgili 
faaliyet göstermeye çalışan öğrenciler için avantaj 
olduğunu belirtti. Ara tatilde de öğrencilerin sanat 
merkezine katılım gösterdiğini söyleyen Durak: 
”Kültür ve sanat merkezi bizim için uygulamalarımızı 
gerçekleştirebileceğimiz bir alan haline dönüştü. Burası 

bizim kendi evimiz gibi. Yemeğimizi bile kendimizin 
yapabileceği bir alan var. Çalışma odalarımız mevcut. 
Her anımızı sanata ayırmak bizi daha da mutlu ediyor. 
Sadece üniversitenin öğrencileri değil dışarıdan da 
katılım oluyor. Ayrıca çalışmalarımız da sadece kendi 
vatandaşlarımızın değil yabancı uyruklu öğrencilerin 
de katılımını sağlayarak kültürel yoğunluğu arttıracak 
projeler yapmayı planlıyoruz’’ dedi.

Tarihi yapıda sanatsal çalışmalara yer veriliyor
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EVRENSEL DÜZEYDE

EĞITIMCILER YETIŞECEK  

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Eğitim Fakültesi 
tarafından, Uluslararası Bakalorya Eğitimci 
Sertifikasının (IBEC)  onayı alındı.
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“DÜNYANIN ÖNDE GELEN
ÜNİVERSİTELERİNDE UYGULANIYOR”

Uluslararası Bakalorya İlk Yıllar Eğitimi (IB-PYP) veren okullarda 
çalışabilmek için öğretmenlere ön koşul olarak sunulan IBEC, 
HKÜ Eğitim Fakültesinde uygulanacak. Üç ile on iki yaş arasındaki 
öğrencilerin hem sınıfta hem de dış dünyasında; araştıran, 
sorgulayan bireyler olması için tasarlanan sertifika programına, 
öğretmenler ve eğitim fakültesi dördüncü sınıf öğrencileri 
katılabilecek. Ulusal ve yerel müfredatların çoğunun gerekliliklerine 
uyum sağlayacak şekilde hazırlanan programa katılanlar, altı 
aylık bir eğitimden geçecek. Altı ayın sonunda sertifikayı alacak 
olan öğretmenler ve eğitim fakültesi dördüncü sınıf öğrencileri, 
belirlenen yaş aralığındaki çocuklara IBEC eğitimini verebilecek.

IB programlarının, evrensel düzeyde gerçek yaşam becerisi yüksek 
insanlar yetiştirmeye hizmet eden bir uygulama olarak tanımlayan 
HKÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Görsev Sönmez 
Boran. ‘’IBEC sertifikası artık müfredatların vazgeçilmez eğitim 
programı haline gelmeye başladı. Sertifika programının hem 
eğitim fakültesinden mezun olacak hem de mezun durumda olup 
hizmet içi görev yapan öğretmenler için güzel bir fırsat olacağı 
düşüncesindeyim. Öğrencilerin entelektüel, sosyal, duygusal 
ve fiziksel esenliğini sağlayacak şekilde tasarlanmış program, 
dünyanın önde gelen üniversitelerinde de uygulanıyor. Yurt içinde 
ve yurt dışında üç ile on iki yaş arasında eğitim veren okullar da 
çalışmalarını kolaylaştıracak olan bu programın üniversitemizde 
verilmesi de bizi ayrıca onurlandırdı” dedi. 

EĞİTİMCİLER ALTI AYLIK
SÜREÇTEN GEÇECEK 

HKÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri,  Uluslararası Bakalorya İlk Yıllar Eğitimi (IB – PYP) veren
okullarda çalışabilmek için IBEC eğitimi alacak



GAZİANTEP EĞİTİM CAMİASI 
HKÜ’NÜN AKŞAM YEMEĞINDE BULUŞTU  

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) tarafından organize 
edilen akşam yemeği, Gaziantep eğitim camiasını bir 
araya getirdi. 
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen akşam yemeğine; 
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen, HKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer Arıöz, HKÜ Genel Sekreteri Ümit Şahnaoğlu, 
Gaziantep eğitim camiası kolej müdürleri, kurucuları, 
öğretmenleri ve dershane yöneticileri katıldı. Eğitimin çok 
önemli bir olgu olduğundan söz edilen yemekte, Hasan 
Kalyoncu Üniversitesinin fiziki, sosyal, kültürel ve beşeri 
yapısı da anlatıldı. 

“HKÜ BÖLGENİN YÜZÜK TAŞI

EĞİTİMDE YENİ MODEL: 2023 VİZYONU

Eğitim camiasının bir araya geldiği akşam yemeğinde konuşan 
HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen, Hasan Kalyoncu ve Gaziantep 
Üniversitesinin eğitim modeline değindi. Gaziantep’in girişimci ruhlu 
bir şehir olduğunu söyleyen Sözen, HKÜ’nün de Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından yapılan araştırmalara göre girişimci ve yenilikçi 
olarak kabul edildiğini dile getirdi. Hasan Kalyoncu Üniversitesinin 
fiziksel, sosyal, kültürel imkanlarından bahseden Edibe Sözen: 
‘‘Üniversitemizin, YÖK’ün belirlemiş olduğu endekse göre beş ayrı 
alanda yükseldiğini görüyoruz. Sanayi, patent, ticari ürün üretimi, iş 
birliği içeresinde çok ciddi çalışmalar yapıyoruz. Bölgenin ilk vakıf 
üniversitesiyiz. Bir vakıf gibi hareket etmeye çalışıyoruz. Bunu burada on 
yıldır canlandırmış olmaktan son derece memnunuz. Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi bölgenin yüzük taşı’’ dedi. 

Eğitimde alanında yapılan gelişimlerin, Gaziantep ve eğitimciler için 
önemli olduğunun altını çizen Prof. Dr. Edibe Sözen: ‘‘İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, eğitimde yeni şeyler yapılacağına dair 2023 eğitim 
vizyonunu tartışmak, görüşmek ve geliştirmek üzere Gaziantep 
Üniversitesi ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi müşterek bir program 
geliştiriyor. Milli eğitim vizyonunun yerelleşmesi ve Gaziantep’te enine 
boyuna anlaşılması için yine önemli bir çalıştay düzenleniyor. Faydalı 
olacağını düşünüyorum. Gaziantep Valimiz Sayın Davut Gül ise 
Gaziantep’te dört bin dersliğin hizmete açılacağını söyledi. İnanılmaz 
bir eğitim hamlesi olacak’’ dedi.

60 H K Ü L T Ü R  -  8 
K I Ş  2 0 1 9



61H A S A N  K A L Y O N C U  Ü N İ V E R S İ T E S İ
 w w w . h k u . e d u . t r



ULUSLARARASI OYUN SEMPOZYUMU HKÜ’DE

HASAN KALYONCU ÜNIVERSITESI (HKÜ) EV 
SAHIPLIĞINDE, KÜLTÜREL MIRAS TEMALI 
“EURASIA GRAPHICS HACKATHON”U 
DÜZENLENDI. MÜHENDISLIK ÖĞRENCILERININ 
KATILIMININ YOĞUN OLDUĞU ETKINLIKTE, 
GAZIANTEP’IN KÜLTÜREL MIRASINI KONU ALAN 
12 UYGULAMA GELIŞTIRILDI.

GAZİANTEP’İN
KÜLTÜREL
MİRASI
HACKATHON’A
KONU OLDU

U luslararası oyun sempozyumu 
olan etkinlikte sunum yapan 

Oyunlaştırma Uzmanı Ercan Al-
tuğ Yılmaz, özellikle çocuklar için 
eğitimde oyunlaştırmanın önemi-
ne dikkat çekti. Oyun alanında son 
gelişmelerin araştırmalarını pay-
laşmak, uygulayıcıları, sektörü ve 
öğrencileri bir araya getirmek için 
düzenlenen sempozyum boyun-
ca oyunun önemi tartışıldı. Elekt-
rik-elektronik mühendisi, bilgisayar 
mühendisi, psikoloji, eğitim, sağlık 
bilimleri gibi farklı disiplinlilerden 

insanları bir araya getiren program-
da, arttırılmış gerçeklik ve sanal ger-
çeklik konularına yer verildi.  
Sempozyumun ardından düzenle-
nen çalıştaylarda: eğitim bilimleri 
ve sağlık alanında ki katılımcıların 
desteği ile eğitimde ve sağlıkta, sa-
nal gerçeklik ve oyun teknolojileri-
nin kullanımı ile ilgili uygulamalar 
yapıldı. Bilgisayar mühendisliği ve 
sosyal bilimlerin ortak çalışma alan-
larının belirlenmesi ve bu alandaki 
çalışmaların artırılmasının amaçlan-
dığı etkinlik üç gün sürdü.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ev sahipliğinde düzenlenen “ EURASİA GRAPHİSC 
HACKATHON” da, Gaziantep’i anlatan kültürel miras temalı oyunlar geliştirildi 

Seminerlerle katılımcılar bilgilendirildi



UYKUSUZ 48 SAAT, 
12 FARKLI ÜRÜN
Etkinlik öncesi, Gaziantep’in kül-
türel mirasını konu edinecek olan 
katılımcılara Gaziantep’in tarihi ve 
kültürünü tanıtan gezi düzenlendi. 
Yoğun konferans ve çalıştayların ar-
dından 55 katılımcı, uykusuz 48 saat 
boyunca hackathonda 12 farklı ürün 
geliştirdi. Farklı temalarda geliştiri-
len ve alanında uzman jüri üyeleri 
tarafından değerlendirilen proje-
lerde ‘’Mc 2, Matematik dehaları ve 
LEAR’’ grupları ilk üçe girdi. 21. yy 
becerilerinden iletişim ve işbirli-
ği becerilerini en fazla öne çıkaran 
gruba ise jüri özel ödülü verildi. İlk 
üçe giren gruplara mentörlük des-
teği sağlayacak olan, HKÜ Mühen-
dislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Veysi İşler, Rotatelab Kurucu 
Ortağı-Tarboosh Games Pazarlama 
Direktörü Abdurrahman Koçak, Ne-
gentra Yazılım Şirketinin kurucusu 
Gürcan Serbest, üretilen ürünlerin 
ticari ürünlere dönüşmesini hedef-
lediklerini belirtti.
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Hackathon’da katılımcılarla hatıra fotoğrafı çekildi
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DÖRT FARKLI STİLDE MADALYA KAZANDI

Bedensel Engelliler Türkiye Yüzme Şampiyonasında daha önce Türkiye Şampiyonluğu başarısı 
bulunan HKÜ’nün yüzmedeki gururu Merve Durdu, bu sene düzenlenen Türkiye Şampiyonasını 
da boş geçmedi. Aksaray’da gerçekleştirilen yarışmada dört stilde ayrı ayrı dereceler elde eden 
başarılı yüzücü, yine güzel derecelerle şampiyonadan ayrıldı. Attığı kulaçlarla engelleri aşan 
Gaziantep Olimpik Kulaçlar Spor Kulübünün başarılı yüzücüsü Merve Durdu, 100 metre serbestte 
birincilik, 50 metre serbestte üçüncülük, 200 metre ferdi karışık da üçüncülük ve 100 metre 
kurbağalama da dördüncülük kazandı.

“BAŞARMAK ÇOK GÜZEL BİR DUYGU”

Şampiyonanın ardından duygularını ifade eden Durdu :“Hasan Kalyoncu Üniversitesi İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı aynı zamanda Diyaliz Bölümü okuyarak çift Ana dal yapmaktayım. Başarmak 
çok güzel duygu sizi destekleyen ve size inananlar olduğu sürece ben başarılarımın çoğunu aileme 
ve okuluma borçluyum. Ben yapabileceğime inandım ve onların desteğini hep hissettim. Her 
zaman yanımda olan okuluma ve aileme teşekkür ediyorum elimden gelenin en iyisini yapmaya 
her zaman söz veriyorum” dedi.

B A Ş A R I L I  Y Ü Z Ü C Ü
Y Ü Z Ü C Ü  E N G E L L E R E  KU L AÇ  AT T I

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Güzel Sanatlar ve Mimarlık 
Fakültesi Iç Mimarlık Bölümü öğrencisi Merve Durdu, Bedensel 

Engelliler Türkiye Yüzme Şampiyonasında, dört farklı stilde yarışarak 
madalyaları topladı. 

Başarılı Yüzücü Merve Durdu’yu,  HKÜ Rektör V. Prof. Dr. Edibe Sözen makamında ağırladı. Merve Durdu, Edibe Sözen ve
HKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Özbay’la fotoğraf çektirdi 
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ÖĞRENCİLER UZMAN HUKUKÇULARA 
YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

Hukuk alanından iş dünyasının uzmanları, kariyer 
gününe katılım gösteren öğrencilere deneyimlerini 
anlattı. Hukuk öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
programda, kariyer gelecekleri hakkında deneyimli 
hukukçulardan bilgi alan öğrenciler büyük bir dikkatle 
konuşmacıları takip etti. Ceza hukuku, denizcilik 
hukuku, enerji piyasasındaki güncel durum ve iş 
olanakları konularının yer aldığı kariyer günlerinin 
açılış konuşmasını; HKÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şaban Kayıhan yaptı. Kayıhan, hukuk 
alanında kariyer düşünenlerin programı iyi takip 
etmelerini ve çok değerli konukların söyleyeceklerini 
öğrencilerin dikkatle dinlemeleri gerektiklerini belirtti. 
Konukların anlatacağı konuların herkes için önemli 
olduğunu dile getiren Kayıhan, organizasyona katkı 
gösteren herkese teşekkür etti. Kayıhan’ın ardından 
konuşmasını gerçekleştiren Hukuk Fakültesi Dr. 
Öğr. Üyesi Aksoy Yavaş ‘ta konuşmacılara katılım 
gösterdikleri için teşekkür edip, kürsüye davet etti. 

UZMAN HUKUKÇULAR TECRÜBELERİNİ 
PAYLAŞTI

Konuşmasını yapmak için kürsüye ilk olarak denizcilik 
piyasalarını anlatan Avukat Barış Çalık çıktı.  Staj ve 
iş imkânlarından bahseden Çalık, denizcilik hukuku 
hakkında bilgiler verdi. İkinci konuşmacı olarak 
ceza hukuku alanından Avukat Emrah Şerbetçioğlu, 
öğrencilere kariyerler basamakları ile ilgili önemli 
tecrübelerini paylaştı. Şerbetçioğlu, öğrencilere 
mesleğin avantajlarının ve dezavantajlarının iyi 
irdelenmesi gerektiğini söyledi. Son konuşmacı olarak 
kürsüye çıkan Avukat İdil Pelit ise yurtdışı ve yüksek 
lisans konuları hakkında detaylı bilgiler verdi. Ceza 
hukuku, denizcilik hukuku, enerji piyasasındaki 
güncel durum ve iş olanakları ile ilgili bilgiler edinen 
öğrenciler merak ettiği soruları konuşmacılara 
yöneltti. Soru cevap kısmının ardından, Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Şaban Kayıhan ve Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Eski ve Dr. Öğretim Üyesi 
Aksoy Yavaş tarafından konuşmacılara plaket takdim 
edildi. Etkinlik toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

G E L E C E Ğ İ N  H U KU KÇ U L A R I  K A R İ Y E R  B A S A M A K L A R I N A

E M I N  A D I M L A R L A  I L E R L I YO R

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen öğrencilerin geleceğe yönelik mesleki adımlarını 

sağlamlaştırmak için kariyer günleri programı gerçekleştirildi. Hukuk 
alanında uzman kişilerin katıldığı etkinlik HKÜ Hukuk Amfisinde yapıldı. 

HKÜ Hukuk Fakültesi tarafından, kariyer günleri programı düzenlendi
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oyun demekdijital
ihracat

demek!

Prof. Dr. Veysi İŞLER
HKÜ, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

Sinan İNCENACAR, Röportaj
Basın, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü
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Biraz kendinizden bahseder 
misiniz? 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ)  Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümünden 1987 yılında mezun 
oldum.  Yüksek lisans ve doktora-
mı Bilkent Üniversitesinde yaptım. 
ODTÜ Bilgisayar Mühendisliğin-
den 2017 Aralıkta emekli oldum. 
Hemen ardından Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi (HKÜ) Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümünde öğretim gö-
revlisi olarak görevime başladım. 
Bilgisayar Mühendisliği dışında 
Teknokentler ve sanayi alanların-
da çalışmalarım devam ediyor.  

Oyun projelerinizin hikâyesi 
nedir? 
Alanım bilgisayar grafiği. Oyun da 
uzun yıllar önce bilgisayar grafiği-
nin alanı gibi gözüküyordu. 2000 
yılından önce bu alanla ilgilen-
meye başladım. Tabi durum böyle 
olunca kendimi bu alan üzerinden 
geliştirdim. Simülasyon ve oyun 
çalışmalarına uzun yıllardır vakit 
ayırıyorum. Çok keyifli ve yararlı 
bir alan. Ciddi oyunlar gibi bir ka-
tegori var. Eğitici ve tedavi amaçlı. 
İnsanların duygularına tercüman 
olabiliyoruz bu oyunlarla. Kuralla-
rına göre oynanırsa eğlence amaçlı 
oyunlar çocukların gelişimine de 
katkıda bulunuyor. Öğrencilerim-
den de talep gelince beraber etkin-
likler yapmaya karar verdik. Hasan 
Kalyoncu Üniversitesine geldiğim-
den bu yana oyunla ilgili çok fazla 
etkinlik düzenledik. Gastrobilişim, 
Global Game Jam ve Hachathon 
gibi. Bu alanlarla ilgili çalışmaları-
mızı devam ettireceğiz ve yeni et-
kinlikler düzenleyeceğiz. 

Global Game James ‘i Güney-
doğuda ilk kez gerçekleştir-
mek nasıl bir duyguydu? Nasıl 
tepkiler aldınız?
Global Game Jam, sadece bir etkin-
lik olarak gözüküyor. Ama sembolü 
önemli olan bir etkinlik. Dünyada 
binlerce kişi aynı anda, dünyanın 
en büyük ve kapsamlı oyun geliş-
tirme maratonunda oyun geliş-
tiriyor. Katılımcılar, hem bu işte 
kendini geliştirmek için hem de 

eğitim ve öğrenme aşamasında çok 
faydalı olduğu için bu etkinlikle-
re katılıyorlar. Aynı zamanda bu 
alanla ilgili çevresini de geliştirmiş 
oluyor.  Şimdiye kadar Ankara’da, 
İstanbul’da ve İzmir’de yapılıyor-
du. Gaziantep, Güneydoğu’da ve 
Doğu’da önemli bir kent. İhracatta 
da büyük başarıları var.  Gaziantep 
de çok daha fazla katma değerli 
sektörlere ihtiyacımız var. Oyu-
nunuz App Store ve Play Store’da 
başarılı olduğunda büyük bir adımı 
tamamlamış oluyorsunuz. Aslın-
da dijital oyun ihracat demek. İh-
racata odaklı bir sektör. Bu sektör 
de çalışanlar başka sektörlerde çok 
rahat iş bulabilirler. Bu alan için 
bir bilgisayar bazen yeterli olabili-
yor. Bu sektörü burada geliştirme 
gibi bir planımız oldu.  Bu projenin 
içinde yer almak ve katkı sağlamak 
beni mutlu etti. Daha fazla etkin-
likle, katma değer oranını arttırdık-
ça daha da iyi tepkiler alacağımızı 
düşünüyorum. 

Oyun alanı dışında simülas-
yon çalışmalarınız var mı?
Oyun teknolojileri ve simülasyon 
teknolojileri, birbirleriyle örtüşen 
teknolojiler. Buna bağlı olarak oyun 
teknolojileriyle çalışan bir kişinin 
simülasyon ve savunma gibi baş-
ka bir sektöre geçme şansı da yük-
sek oluyor. Ben bir yandan ODTÜ 
Teknokentte ve  Bilkent Üniversi-
tesinde görev yaptım. Aynı zaman-
da Teknopark İstanbul’da şubeleri 
olan Simsoft şirketinin kurucu or-
tağıyım. 13 yıldır bu şirketleri bü-
yütüyoruz. 205 personelimiz var. 
Orda işlerimizin bir kısmı askeri 
simülasyon çalışmalarımız. Eği-
tim amaçlı simülasyonlar.  Analiz 
karar simülasyon çalışmalarımız 
da yapılıyor. Endüstri 4.0 ile ilgili  
alanda da çalışmalarımız var. As-
keriyede çalışan, belediye de çalı-
şan sistemlerimiz var.

Oyun tasarımı alanında ken-
dini geliştirmek isteyenlere 
nasıl tavsiyelerde bulunursu-
nuz? 
Merakı olacak ve etkinlikleri takip 
edecek. Dolayısıyla her etkinlikte 
bulunursa bu alanlara rahatlıkla 
girebilecek. Bununla ilgili Hasan 
Kalyoncu Üniversitesinde toplam 
4 etkinlik yaptık. Hachakthonda 
oyunlar geliştirdik. Global Game 
Jam ve Gastrobilişim yaptık. Yaptı-
ğımız etkinlikleri izlemeleri ve ka-
tılmaları yeterli. ZOOM (Zeugma 
Oyun Teknolojileri ve Oyunlaş-
tırma Merkezi ) diye bir araştırma 
merkezi kurduk. Bizimle beraber 
çalışan öğrencilerimiz var. Buraya 
öğrencileri görmeye gelen şirket 
sahipleri de var. Bence bu büyük 
bir iş imkânı. Heveslerini ve istek-
lerini gerçekleştirebilmeleri için bu 
alandan keyif alarak yapmalılar ve 
yapılan etkinliklere katılmalılar, 
katkı sağlamalılar. Bu şekilde tec-
rübe edinerek kendilerini 48 sa-
atlik etkinliklere hazırlamalılar ve 
krizi fırsata çevirecekleri düşünce-
leri olmalı. 

Son olarak eklemek istediğiniz 
bir şey var mı?
Bu sektör gelecek vadeden bir sek-
tör. Ortaya çıkan ürünlerde tüke-
tilebilen ürünler. Bir oyun yapı-
yorsunuz dizi gibi. O oyun bitiyor 
sonra yenisini yapıyorsunuz. Dizi 
de olan yeni bir bölüm gibi. Bu ala-
nın ihracat potansiyeli çok yüksek, 
bizim kültürümüze de çok uygun 
bir sektör. Hangi alanda olurlarsa 
olsunlar, bu alanda mutlaka yapa-
bilecekleri bir şey bulabilirler. Bu 
alanı Anadolu’ya yaymak bizim 
amacımız. Ama çok kişinin olma-
sı gerekli. Ankara’da İstanbul’da 
başarı örnekleri var. Amaç oyun 
geliştirme sektörünün gelişmesine 
katkı sağlamak. Bu alanı hem bi-
reysel, hem girişimciler için cazip 
bir alan haline getirdik. Getirmeye 
devam edeceğiz...
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GÜNDE 8-10 BARDAK ILIK SU TÜKETİN

Yeterli sıvı alımının bu süreçte önemli olduğunun altını çizen Gençoğlu: 
‘’Özellikle su içme ihtiyacının azaldığı enfeksiyon döneminde günde 8-10 
bardak ılık su içilmesi, solunum yollarındaki mukoza hücrelerinin nemli 
olmasını ve bu etkiyle virüs taşıyan damlacıkların etkisine karşı direnci 
sağlar. Vücudun patojen mikroorganizmaları vücuttan uzaklaştırmak için 
kullandığı yollardan biri olan mukus oluşumu ve mukus akışkanlığının 
artması yeterli sıvı alımında daha kolay gerçekleşmektedir. Ayrıca korunma 
döneminde başta narenciyeler olmak üzere meyve tüketiminin arttırılması, 
taze sıkılmış meyve suyu tüketimi tercihi; C vitamini alımını arttırarak 
savunma kalkanınızı güçlendirecektir’’ diyerek yeterli sıvı tüketiminin 
önemine dikkat çekti.

BAĞIŞIKLIK İÇİN ‘A,C ve E’ VİTAMİNLERİ

Savunma sistemini güçlendirici özelliği olan A ve C vitamini gibi antioksidan 
vitaminlerden zengin, havuç, brokoli, kabak, lahana, karnabahar, maydanoz 
gibi sebzelerin yanı sıra kış aylarında bolca bulunan portakal, mandalina, elma, 
greyfurt gibi meyveler tercih edilebilir. E vitamini de bağışıklık sisteminin 
güçlendirilmesinde etkilidir. Soğuk algınlığı ve diğer enfeksiyonlara 
karşı vücut direncini arttırmakta, A vitamininin okside olmasını da 
engellemektedir. E vitamininin iyi kaynakları olan; yeşil yapraklı sebzeler, 
fındık, ceviz gibi yağlı tohumlar ve kuru baklagillerin yeterli miktarlarda 
tüketilmesi önemlidir. Savunma kalkanınıza bir başka destekte probiyotikler 
(yararlı bakteriler) tarafından gelmektedir. Hem akyuvar sayısını arttırarak, 
hem de sindirim sistemine yerleşen patojen bakterileri etkisiz hale getirerek 
bağışıklık sisteminizi güçlendirir ve gribe karşı koruyucu etki yapar. Özetle 
gribal enfeksiyonlara karşı kalkanınızı en doğal ve sağlıklı yol olan dengeli 
beslenme ile sağlayabilir ve kış aylarını rahatça geçirmenize destek bir besin 
kalkanı oluşturabilirsiniz’’ diyerek tavsiyelerde bulundu.

EN YAYGIN NEDEN YETERSİZ 
VE DENGESİZ BESLENME 

Son günlerde gribal enfeksiyonun 
görülme sıklığının arttığını ifade 
eden Utku Çelik Gençoğlu: 
‘’Grip, influenza denilen virüsün, 
solunum yoluyla insan vücuduna 
girerek özellikle sonbahar sonu, 
kış ve ilkbahar başında salgınlara 
neden olduğu bir enfeksiyon 
hastalığıdır. Mevsim şartları, kronik 
hastalıkların varlığı, yetersiz ve 
dengesiz beslenme gribal enfeksiyon 
görülme sıklığındaki artışların en sık 
nedenleridir. Çeşitli virüslerin yol 
açtığı, solunum yollarında belirtiler 
gösteren bir hastalık olan grip, vücut 
savunması zayıf kronik hastalar, 
yaşlılar, hamileler ve çocuklar 
ile çeşitli nedenlerle savunma 
sistemi baskılanmış kişilerde ciddi 
sıkıntılara yol açabilmektedir. 
Önemli olan bu sıkıntılar oluşmadan 
önleminizi almak ve bu virüse karşı 
savunma kalkanınızı oluşturmaktır. 
Çeşitli yöntemler arasında en doğal 
ve en etkili yöntem olan düzenli 
beslenme ile gribal enfeksiyonlardan 
korunabilirsiniz. Doğal ve düzenli 
beslenme; vücudun ihtiyacı 
olan protein, karbonhidrat, yağ 
ve vitaminleri yeterli oranda 
sağlayarak, vücut direncini arttırır 
ve solunum yollarındaki mukoza 
hücrelerine mikroorganizmaların 
daha kolay tutunup enfeksiyona 
neden olmasını engellerler’’ dedi.

G R İ B E  K A R Ş I
B E S I N  K A L K A N I N I Z I  O LU ŞT U R U N

Soğuk kış günlerinin etkisini arttırmasıyla beraber gribal enfeksiyon 
vakaları yurt genelinde artmaya başladı. Hasan Kalyoncu Üniversitesi 

(HKÜ), Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğr. Gör. H. Utku Çelik Gençoğlu, soğuk günlerde artan “Gribal 

Enfeksiyon”lara karşı besinlerle kalkan oluşturulabileceğini anlattı.




